
 
 
 
 

ّ
 
ّ؛ّبكليةّالآدابّوالعلومّالإنسانيةطالباتّالطلابّوللأنّتعلنّّكليةّالآدابّوالعلومّالإنسانيةّيسر
ّهـ.1446منّالعامّالجامعيّّالثالثللفصلّالدراسيّ،ّالتخصصيةلمقرراتّلعنّجداولّالاختباراتّالنهائيةّّّّّ
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تقرير جداول الاختبارات

SWREX03
10 من 1الصفحة  

144630 الفصل الدراسي :
15 الكلية :
15 الفرع :

LITR

LITR
LITR

ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB

المادة

المادة

60203

60403
60304

1011
1252
1261
1755
1251
1258
1008
1030
1255
1501
1502

المقرر

المقرر

 Research Methods in
Literature

Literary Translation
20th Century Novel

المعاجم
فقه اللغة العربية

الأجناس السردية العربية القديم
الصرف ٣

مدخل إلى علم النحو
مدخل إلى علم الصرف
مدخل إلى علم البلاغة

النحو ١
النحو ١
النحو ٣

الصرف ٢

وصف المقرر

وصف المقرر

19-12-1446

19-12-1446
21-12-1446

19-12-1446
19-12-1446
19-12-1446
19-12-1446
19-12-1446
19-12-1446
20-12-1446
20-12-1446
20-12-1446
20-12-1446
20-12-1446

تاريخ الاختبار

تاريخ الاختبار

مبنى٤

مبنى٤
مبنى٤

مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤

رمز
المبنى

رمز
المبنى

مجموعة كليات٣

مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣

مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣

المبنى

المبنى

F 1414

F 1414
F 1414

F 1510
F 1511
F 1502
F 1510
F 1510
F 1511
F 1510
F 1511
F 1502
1512

F 1510

رمز
الغرفة

رمز
الغرفة

F 1414

F 1414
F 1414

F 1510
F 1511
F 1502
F 1510
F 1510
F 1511
F 1510
F 1511
F 1502
1512

F 1510

الغرفة / القاعة

الغرفة / القاعة

الرقم الجامعي
للمراقب

الرقم الجامعي
للمراقب

الاسم

الاسم

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ هـ

 الآداب والعلوم الانسانية

مقر العلوم الإنسانية - بنين

1502

ARAB

اللغات الاجنبية - لغة انجليزية

اللغة العربية

وقت الاختبار

وقت الاختبار

1000 - 0800

1900 - 1700
1000 - 0800

1000 - 0800
1000 - 0800
1000 - 0800
1215 - 1015
1430 - 1230
1430 - 1230
1000 - 0800
1000 - 0800
1000 - 0800
1000 - 0800
1215 - 1015

فترة الاختبار

فترة الاختبار

الفترة الأولي

الفترة الخامسة
الفترة الأولي

الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الثانية
الفترة الثالثة
الفترة الثالثة
الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الثانية
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تقرير جداول الاختبارات

SWREX03
10 من 2الصفحة  

144630 الفصل الدراسي :
15 الكلية :
15 الفرع :

ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB

المادة

1259
1004
1010
1253
1506
1503
1508
1513
1752
1753
1257
1511
1751
1509
1758
1505
1763
1012
1504
1009

المقرر

النحو ٢
التحرير العربي

تاريخ النحو وأصوله
تاريخ الأدب العربي ٢

النحو ٤
علم اللغة المقارن

علم الدلالة
علم البديع

بلاغة القرآن والسنة
الأجناس السردية الحديثة

الأجناس السردية العربية القديم
الشعر العربي الحديث

العروض والقافية
علم البيان

الأدب المترجم
النقد الأدبي القديم
تحقيق التراث

تاريخ الأدب العربي ١
اللسانيات

علم الأصوات

وصف المقرر

20-12-1446
21-12-1446
21-12-1446
21-12-1446
21-12-1446
21-12-1446
21-12-1446
21-12-1446
21-12-1446
21-12-1446
22-12-1446
22-12-1446
22-12-1446
22-12-1446
22-12-1446
22-12-1446
22-12-1446
23-12-1446
23-12-1446
23-12-1446

تاريخ الاختبار

مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤

رمز
المبنى

مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣

المبنى

F 1410
F 1510
F 1511
1512

F 1503
F 1510
F 1511
F 1501
F 1510
1512

F 1510
F 1511
F 1503
F 1510
F 1511
F 1410
F 1503
F 1510
F 1511
F 1510

رمز
الغرفة

F 1410
F 1510
F 1511
1512

F 1503
F 1510
F 1511
F 1501
F 1510
1512

F 1510
F 1511
F 1503
F 1510
F 1511
F 1410
F 1503
F 1510
F 1511
F 1510

الرقم الجامعيالغرفة / القاعة
للمراقب

الاسم

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ هـ

 الآداب والعلوم الانسانية

مقر العلوم الإنسانية - بنين

ARABاللغة العربية

1430 - 1230
1000 - 0800
1000 - 0800
1000 - 0800
1000 - 0800
1215 - 1015
1215 - 1015
1430 - 1230
1430 - 1230
1430 - 1230
1000 - 0800
1000 - 0800
1000 - 0800
1215 - 1015
1215 - 1015
1430 - 1230
1430 - 1230
1000 - 0800
1000 - 0800
1215 - 1015

الفترة الثالثة
الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الثانية
الفترة الثانية
الفترة الثالثة
الفترة الثالثة
الفترة الثالثة
الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الثانية
الفترة الثانية
الفترة الثالثة
الفترة الثالثة
الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الثانية
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تقرير جداول الاختبارات

SWREX03
10 من 3الصفحة  

144630 الفصل الدراسي :
15 الكلية :
15 الفرع :

ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB

ENGL

المادة

المادة

1757
1759
1260
1510
1512
1754
1761
1002
1767
1507
1514
1756
1006
1766

1013

المقرر

المقرر

التطبيقات النحوية والصرفية
نقد النص السردي

الشعر العربي القديم ٢
التعريب
النحو ٥

نقد النص الشعري
كتاب قديم في اللغة
مهارات القراءة  
التدقيق اللغوي
نظريات الأدب

مناهج البحث الأدبي واللغوي
الأدب الرقمي

مهارات كتابة البحث والمقال
علم اللغة التطبيقي

الاستماع والتحدث ١

وصف المقرر

وصف المقرر

23-12-1446
23-12-1446
23-12-1446
23-12-1446
26-12-1446
26-12-1446
26-12-1446
26-12-1446
27-12-1446
27-12-1446
28-12-1446
28-12-1446
28-12-1446
28-12-1446

19-12-1446

تاريخ الاختبار

تاريخ الاختبار

مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤

مبنى٤

رمز
المبنى

رمز
المبنى

مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣

مجموعة كليات٣

المبنى

المبنى

F 1511
F 1503
F 1510
F 1510
F 1510
F 1510
F 1511
F 1511
F 1510
F 1511
F 1510
F 1510
F 1510
F 1511

F 1411

رمز
الغرفة

رمز
الغرفة

F 1511
F 1503
F 1510
F 1510
F 1510
F 1510
F 1511
F 1511
F 1510
F 1511
F 1510
F 1510
F 1510
F 1511

F 1411

الغرفة / القاعة

الغرفة / القاعة

الرقم الجامعي
للمراقب

الرقم الجامعي
للمراقب

الاسم

الاسم

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ هـ

 الآداب والعلوم الانسانية

مقر العلوم الإنسانية - بنين

ARAB

ENGL

اللغة العربية

اللغة الإنجليزية

وقت الاختبار

1215 - 1015
1215 - 1015
1430 - 1230
1645 - 1445
1000 - 0800
1430 - 1230
1430 - 1230
1645 - 1445
1000 - 0800
1430 - 1230
1000 - 0800
1215 - 1015
1430 - 1230
1430 - 1230

1000 - 0800

فترة الاختبار

الفترة الثانية
الفترة الثانية
الفترة الثالثة
الفترة الرابعة
الفترة الأولي
الفترة الثالثة
الفترة الثالثة
الفترة الرابعة
الفترة الأولي
الفترة الثالثة
الفترة الأولي
الفترة الثانية
الفترة الثالثة
الفترة الثالثة

الفترة الأولي
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تقرير جداول الاختبارات

SWREX03
10 من 4الصفحة  

144630 الفصل الدراسي :
15 الكلية :
15 الفرع :

ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
LING
LING
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL

المادة

1024
1250
1502
1514
1501
1001
1001
1014
1020
1252
1256
1515
1519
1012
1026
1029
1021
1021
1262
1513

المقرر

قواعد اللغة الإنجليزية المتقدم
الكتابة ٢  

الترجمة ٢  
مناهج البحث  
اكتساب اللغة  
تاريخ اللغات
تاريخ اللغات
القراءة ١  

قواعد اللغة الانجليزية ٣   
مقدمة في علم اللغة  
علم اللغة التطبيقي  

تاريخ اللغة الانجليزية  
الترجمة الحاسوبية  

بناء المفردات ١
مهارات الاتصال  

قواعد اللغة الانجليزية ٢
بناء المفردات ٣  
بناء المفردات ٣  

التداولية  
مبادئ تدريس اللغة الإنجليزية

وصف المقرر

19-12-1446
19-12-1446
19-12-1446
19-12-1446
19-12-1446
19-12-1446
19-12-1446
20-12-1446
20-12-1446
20-12-1446
20-12-1446
20-12-1446
20-12-1446
20-12-1446
20-12-1446
20-12-1446
21-12-1446
21-12-1446
21-12-1446
21-12-1446

تاريخ الاختبار

مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤

رمز
المبنى

مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣

المبنى

F 1411
F 1411
F 1411
F 1411
F 1409
F 1408
F 1411
F 1409
F 1411
F 1409
F 1409
F 1409
F 1409
F 1411
F 1411
F 1411
F 1405
F 1411
F 1409
F 1409

رمز
الغرفة

F 1411
F 1411
F 1411
F 1411
F 1409
F 1408
F 1411
F 1409
F 1411
F 1409
F 1409
F 1409
F 1409
F 1411
F 1411
F 1411
F 1405
F 1411
F 1409
F 1409

الرقم الجامعيالغرفة / القاعة
للمراقب

الاسم

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ هـ

 الآداب والعلوم الانسانية

مقر العلوم الإنسانية - بنين

ENGLاللغة الإنجليزية

1000 - 0800
1000 - 0800
1000 - 0800
1000 - 0800
1215 - 1015
1215 - 1015
1215 - 1015
1000 - 0800
1000 - 0800
1000 - 0800
1000 - 0800
1000 - 0800
1000 - 0800
1215 - 1015
1215 - 1015
1215 - 1015
1000 - 0800
1000 - 0800
1000 - 0800
1000 - 0800

الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الثانية
الفترة الثانية
الفترة الثانية
الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الثانية
الفترة الثانية
الفترة الثانية
الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الأولي
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تقرير جداول الاختبارات

SWREX03
10 من 5الصفحة  

144630 الفصل الدراسي :
15 الكلية :
15 الفرع :

ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL

المادة

1254
1264
1506
1022
1503
1017
1510
1509
1018
1512
1025
1504
1028
1257
1265
1500
1521
1511
1518
1023

المقرر

اللغة والتقنية  
الترجمة ١  
الترجمة ٣  

الاستماع  و التحدث ٣  
الدراما ٢  

الاستماع والتحدث ٢  
تحليل الخطاب  

الشعر ١  
القراءة ٢  
الشعر ٢  

بناء المفردات المتقدم  
الرواية ١  
الكتابة ١  

كتابة المقال  
الدراما ١  

النحو  
الاختبار اللغوي  
الادب الامريكي  
الترجمة الشفوية  

القراءة ٣  

وصف المقرر

21-12-1446
21-12-1446
21-12-1446
22-12-1446
22-12-1446
22-12-1446
22-12-1446
22-12-1446
23-12-1446
23-12-1446
23-12-1446
23-12-1446
26-12-1446
26-12-1446
26-12-1446
26-12-1446
26-12-1446
26-12-1446
26-12-1446
27-12-1446

تاريخ الاختبار

مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤

رمز
المبنى

مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣

المبنى

F 1411
F 1411
F 1411
F 1411
F 1409
F 1411
F 1411
F 1411
F 1411
F 1411
F 1411
F 1411
F 1411
F 1411
F 1411
F 1411
F 1411
F 1411
F 1411
F 1411

رمز
الغرفة

F 1411
F 1411
F 1411
F 1411
F 1409
F 1411
F 1411
F 1411
F 1411
F 1411
F 1411
F 1411
F 1411
F 1411
F 1411
F 1411
F 1411
F 1411
F 1411
F 1411

الرقم الجامعيالغرفة / القاعة
للمراقب

الاسم

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ هـ

 الآداب والعلوم الانسانية

مقر العلوم الإنسانية - بنين

ENGLاللغة الإنجليزية

1215 - 1015
1215 - 1015
1430 - 1230
1000 - 0800
1000 - 0800
1215 - 1015
1215 - 1015
1430 - 1230
1000 - 0800
1000 - 0800
1215 - 1015
1215 - 1015
1000 - 0800
1000 - 0800
1000 - 0800
1000 - 0800
1000 - 0800
1215 - 1015
1215 - 1015
1000 - 0800

الفترة الثانية
الفترة الثانية
الفترة الثالثة
الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الثانية
الفترة الثانية
الفترة الثالثة
الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الثانية
الفترة الثانية
الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الثانية
الفترة الثانية
الفترة الأولي
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تقرير جداول الاختبارات

SWREX03
10 من 6الصفحة  

144630 الفصل الدراسي :
15 الكلية :
15 الفرع :

ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL

HIST

المادة

المادة

1255
1261
1516
1016
1253
1507
1517
1508
1258
1260
1263
1027
1259
1505

1002

المقرر

المقرر

مقدمة في الادب  
علم الاصوات  
الادب المقارن  

بناء المفردات ٢  
الكتابة ٣  
الرواية ٢  
النقد الادبي  

النحو التوليدي  
الصوتيات  

مبادئ الترجمة  
الصرف  

القراءة والتفكير النقدي  
علم الدلالة  

علم اللغة الاجتماعي  

تاريخ السيرة النبوية  

وصف المقرر

وصف المقرر

27-12-1446
27-12-1446
27-12-1446
27-12-1446
27-12-1446
27-12-1446
27-12-1446
27-12-1446
28-12-1446
28-12-1446
28-12-1446
28-12-1446
28-12-1446
28-12-1446

21-12-1446

تاريخ الاختبار

تاريخ الاختبار

مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤

مبنى٤

رمز
المبنى

رمز
المبنى

مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣

مجموعة كليات٣

المبنى

المبنى

F 1409
F 1409
F 1409
F 1411
F 1411
F 1411
F 1411
F 1411
F 1411
F 1411
F 1411
F 1411
F 1411
F 1411

F 1503

رمز
الغرفة

رمز
الغرفة

F 1409
F 1409
F 1409
F 1411
F 1411
F 1411
F 1411
F 1411
F 1411
F 1411
F 1411
F 1411
F 1411
F 1411

F 1503

الغرفة / القاعة

الغرفة / القاعة

الرقم الجامعي
للمراقب

الرقم الجامعي
للمراقب

الاسم

الاسم

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ هـ

 الآداب والعلوم الانسانية

مقر العلوم الإنسانية - بنين

ENGL

HIST

اللغة الإنجليزية

التاريخ

وقت الاختبار

1000 - 0800
1000 - 0800
1000 - 0800
1215 - 1015
1215 - 1015
1215 - 1015
1215 - 1015
1430 - 1230
1000 - 0800
1000 - 0800
1000 - 0800
1215 - 1015
1215 - 1015
1430 - 1230

1430 - 1230

فترة الاختبار

الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الثانية
الفترة الثانية
الفترة الثانية
الفترة الثانية
الفترة الثالثة
الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الثانية
الفترة الثانية
الفترة الثالثة

الفترة الثالثة
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تقرير جداول الاختبارات

SWREX03
10 من 7الصفحة  

144630 الفصل الدراسي :
15 الكلية :
15 الفرع :

ISLM
ISLM

SLAW
ISLM
ISLM
ISLM
ISLM

SLAW
SLAW
SLAW
SLAW
SLAW
ISLM

SLAW
ISLM

SLAW
SLAW
ISLM

SLAW
SLAW

المادة

10403
10706
10102
10302
10707
10503
10502
10201
10203
10303
10401
10602
10404
10603
10603
10301
10402
10802
10202
10501

المقرر

تفسير آيات الأحكام ٢
مناهج المحدثين
فقه عبادات ١

عقيدة ٢
المذاهب الفكرية المعاصرة

أحاديث الأحكام ٢
عقيدة ٤

مقاصد شريعة
فقه معاملات ١
أصول فقه ٢
فقه الأسرة ٢
قواعد فقهية

أحاديث الأحكام ١
تخريج الفروع على الأصول

الأديان و الفرق
فقه معاملات ٢
أصول فقه ٣

عقيدة ٦
فقه عبادات ٢

فقه الحدود و الجنايات

وصف المقرر

19-12-1446
19-12-1446
19-12-1446
20-12-1446
20-12-1446
20-12-1446
21-12-1446
21-12-1446
21-12-1446
21-12-1446
21-12-1446
22-12-1446
23-12-1446
23-12-1446
23-12-1446
26-12-1446
26-12-1446
26-12-1446
26-12-1446
26-12-1446

تاريخ الاختبار

مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤
مبنى٤

رمز
المبنى

مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣

المبنى

F 1508
F 1508
F 1509
F 1508
F 1509
F 1508
F 1509
F 1515
F 1508
F 1508
F 1509
F 1508
F 1509
F 1508
F 1508
F 1509
F 1508
F 1509
F 1515
F 1508

رمز
الغرفة

F 1508
F 1508
F 1509
F 1508
F 1509
F 1508
F 1509
F 1515
F 1508
F 1508
F 1509
F 1508
F 1509
F 1508
F 1508
F 1509
F 1508
F 1509
F 1515
F 1508

الرقم الجامعيالغرفة / القاعة
للمراقب

الاسم

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ هـ

 الآداب والعلوم الانسانية

مقر العلوم الإنسانية - بنين

ISLMالدراسات الإسلامية

وقت الاختبار

1215 - 1015
1430 - 1230
1430 - 1230
1215 - 1015
1215 - 1015
1430 - 1230
1215 - 1015
1215 - 1015
1215 - 1015
1430 - 1230
1430 - 1230
1215 - 1015
1215 - 1015
1215 - 1015
1430 - 1230
1215 - 1015
1215 - 1015
1430 - 1230
1430 - 1230
1430 - 1230

فترة الاختبار

الفترة الثانية
الفترة الثالثة
الفترة الثالثة
الفترة الثانية
الفترة الثانية
الفترة الثالثة
الفترة الثانية
الفترة الثانية
الفترة الثانية
الفترة الثالثة
الفترة الثالثة
الفترة الثانية
الفترة الثانية
الفترة الثانية
الفترة الثالثة
الفترة الثانية
الفترة الثانية
الفترة الثالثة
الفترة الثالثة
الفترة الثالثة

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

aa
buza

id

24/05/2025 05:46:33

46126006



تقرير جداول الاختبارات

SWREX03
10 من 8الصفحة  

144630 الفصل الدراسي :
15 الكلية :
15 الفرع :

ISLM
ISLM

المادة

10705
10805

المقرر

الحديث ١
الحديث ٢

وصف المقرر

27-12-1446
27-12-1446

تاريخ الاختبار

مبنى٤
مبنى٤

رمز
المبنى

مجموعة كليات٣
مجموعة كليات٣

المبنى

F 1508
F 1509

رمز
الغرفة

F 1508
F 1509

الرقم الجامعيالغرفة / القاعة
للمراقب

الاسم

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ هـ

 الآداب والعلوم الانسانية

مقر العلوم الإنسانية - بنين

ISLMالدراسات الإسلامية

1430 - 1230
1430 - 1230

الفترة الثالثة
الفترة الثالثة
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تقرير جداول الاختبارات

SWREX03
10 من 1الصفحة  

144630 الفصل الدراسي :
15 الكلية :
16 الفرع :

LITR

LITR

ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB

المادة

المادة

60203

60304

1006
1005
1759
1510
1010
1506
1765
1008
1261
1511
1253

10607

المقرر

المقرر

 Research Methods in
Literature

20th Century Novel

مهارات كتابة البحث والمقال
مدخل إلى علم اللغة
نقد النص السردي

التعريب
تاريخ النحو وأصوله

النحو ٤
الأدب السعودي

مدخل إلى علم البلاغة
الأجناس السردية العربية القديم

الشعر العربي الحديث
تاريخ الأدب العربي ٢

نحو ٤

وصف المقرر

وصف المقرر

19-12-1446

21-12-1446

19-12-1446
19-12-1446
19-12-1446
19-12-1446
20-12-1446
20-12-1446
20-12-1446
20-12-1446
20-12-1446
20-12-1446
20-12-1446
21-12-1446

تاريخ الاختبار

تاريخ الاختبار

E_بهر

E_بهر

F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر

رمز
المبنى

رمز
المبنى

مبنى العلوم الإنسانية

مبنى العلوم الإنسانية

مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية

المبنى

المبنى

EF-01

EF-01

FF-04
FS-05
FS-10
FS-04
FF-03
FS-10
FS-05
FS-03
FS-04
FS-05
FS-03
FF-10

رمز
الغرفة

رمز
الغرفة

EF-01

EF-01

FF-04
FS-05
FS-10
FS-04
FF-03
FS-10
FS-05
FS-03
FS-04
FS-05
FS-03
FF-10

الغرفة / القاعة

الغرفة / القاعة

الرقم الجامعي
للمراقب

الرقم الجامعي
للمراقب

الاسم

الاسم

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ هـ

 الآداب والعلوم الانسانية

مقر العلوم الإنسانية - بنات

1502

ARAB

اللغات الاجنبية - لغة انجليزية

اللغة العربية

وقت الاختبار

وقت الاختبار

1000 - 0800

1000 - 0800

1000 - 0800
1430 - 1230
1430 - 1230
1645 - 1445
1000 - 0800
1000 - 0800
1000 - 0800
1215 - 1015
1215 - 1015
1430 - 1230
1645 - 1445
1000 - 0800

فترة الاختبار

فترة الاختبار

الفترة الأولي

الفترة الأولي

الفترة الأولي
الفترة الثالثة
الفترة الثالثة
الفترة الرابعة
الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الثانية
الفترة الثانية
الفترة الثالثة
الفترة الرابعة
الفترة الأولي
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تقرير جداول الاختبارات

SWREX03
10 من 2الصفحة  

144630 الفصل الدراسي :
15 الكلية :
16 الفرع :

ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB

المادة

1751
1503
1257
1505
1753
1259

10409
1761
1507
1007
1009
1012
1502
1758
1509
1260
1757
1756
1766
1258

المقرر

العروض والقافية
علم اللغة المقارن

الأجناس السردية العربية القديم
النقد الأدبي القديم

الأجناس السردية الحديثة
النحو ٢
نحو ٢

كتاب قديم في اللغة
نظريات الأدب

مدخل إلى دراسة الأدب
علم الأصوات

تاريخ الأدب العربي ١
الصرف ٢

الأدب المترجم
علم البيان

الشعر العربي القديم ٢
التطبيقات النحوية والصرفية

الأدب الرقمي
علم اللغة التطبيقي

مدخل إلى علم الصرف

وصف المقرر

21-12-1446
21-12-1446
21-12-1446
21-12-1446
21-12-1446
22-12-1446
22-12-1446
22-12-1446
22-12-1446
23-12-1446
23-12-1446
23-12-1446
23-12-1446
23-12-1446
23-12-1446
23-12-1446
23-12-1446
23-12-1446
26-12-1446
26-12-1446

تاريخ الاختبار

F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر

رمز
المبنى

مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية

المبنى

FS-03
FS-10
FS-11
FS-10
FS-04
FS-05
FF-02
FS-04
FS-05
FS-12
FS-13
FS-10
FS-11
FS-05
FS-05
FS-10
FS-04
FS-11
FS-03
FS-13

رمز
الغرفة

FS-03
FS-10
FS-11
FS-10
FS-04
FS-05
FF-02
FS-04
FS-05
FS-12
FS-13
FS-10
FS-11
FS-05
FS-05
FS-10
FS-04
FS-11
FS-03
FS-13

الرقم الجامعيالغرفة / القاعة
للمراقب

الاسم

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ هـ

 الآداب والعلوم الانسانية

مقر العلوم الإنسانية - بنات

ARABاللغة العربية

1000 - 0800
1215 - 1015
1430 - 1230
1430 - 1230
1645 - 1445
1000 - 0800
1215 - 1015
1430 - 1230
1645 - 1445
1000 - 0800
1000 - 0800
1000 - 0800
1000 - 0800
1000 - 0800
1215 - 1015
1430 - 1230
1430 - 1230
1645 - 1445
1000 - 0800
1215 - 1015

الفترة الأولي
الفترة الثانية
الفترة الثالثة
الفترة الثالثة
الفترة الرابعة
الفترة الأولي
الفترة الثانية
الفترة الثالثة
الفترة الرابعة
الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الثانية
الفترة الثالثة
الفترة الثالثة
الفترة الرابعة
الفترة الأولي
الفترة الثانية
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تقرير جداول الاختبارات

SWREX03
10 من 3الصفحة  

144630 الفصل الدراسي :
15 الكلية :
16 الفرع :

ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB
ARAB

المادة

1501
1752
1754
1256
1512
1762
1262
1252
1767
1508
1755
1504
1763
1011
1254
1513
1514

المقرر

النحو ٣
بلاغة القرآن والسنة
نقد النص الشعري

الشعر العربي القديم ١
النحو ٥

أدب الموروث السياحى
الصرف ١

فقه اللغة العربية
التدقيق اللغوي

علم الدلالة
الصرف ٣
اللسانيات

تحقيق التراث
المعاجم

علم المعاني
علم البديع

مناهج البحث الأدبي واللغوي

وصف المقرر

26-12-1446
26-12-1446
26-12-1446
26-12-1446
26-12-1446
26-12-1446
26-12-1446
27-12-1446
27-12-1446
27-12-1446
27-12-1446
27-12-1446
27-12-1446
28-12-1446
28-12-1446
28-12-1446
28-12-1446

تاريخ الاختبار

F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر

رمز
المبنى

مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية

المبنى

FS-10
FS-11
FS-12
FS-12
FS-10
FS-03
FS-04
FS-04
FS-03
FS-04
FS-10
FS-05
FS-03
FS-12
FS-02
FS-10
FS-10

رمز
الغرفة

FS-10
FS-11
FS-12
FS-12
FS-10
FS-03
FS-04
FS-04
FS-03
FS-04
FS-10
FS-05
FS-03
FS-12
FS-02
FS-10
FS-10

الرقم الجامعيالغرفة / القاعة
للمراقب

الاسم

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ هـ

 الآداب والعلوم الانسانية

مقر العلوم الإنسانية - بنات

ARAB

ENGL

اللغة العربية

اللغة الإنجليزية

1215 - 1015
1215 - 1015
1215 - 1015
1430 - 1230
1430 - 1230
1430 - 1230
1645 - 1445
1000 - 0800
1000 - 0800
1215 - 1015
1430 - 1230
1645 - 1445
1645 - 1445
1000 - 0800
1000 - 0800
1000 - 0800
1430 - 1230

الفترة الثانية
الفترة الثانية
الفترة الثانية
الفترة الثالثة
الفترة الثالثة
الفترة الثالثة
الفترة الرابعة
الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الثانية
الفترة الثالثة
الفترة الرابعة
الفترة الرابعة
الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الثالثة
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تقرير جداول الاختبارات

SWREX03
10 من 4الصفحة  

144630 الفصل الدراسي :
15 الكلية :
16 الفرع :

ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL

المادة

1020
1020
1516
1521
1018
1258
1515
1261
1021
1021
1253
1505
1519
1256
1504
1506
1509
1503
1255
1513

المقرر

قواعد اللغة الانجليزية ٣   
قواعد اللغة الانجليزية ٣   

الادب المقارن  
الاختبار اللغوي  

القراءة ٢  
الصوتيات  

تاريخ اللغة الانجليزية  
علم الاصوات  

بناء المفردات ٣  
بناء المفردات ٣  

الكتابة ٣  
علم اللغة الاجتماعي  
الترجمة الحاسوبية  
علم اللغة التطبيقي  

الرواية ١  
الترجمة ٣  
الشعر ١  
الدراما ٢  

مقدمة في الادب  
مبادئ تدريس اللغة الإنجليزية

وصف المقرر

19-12-1446
19-12-1446
19-12-1446
19-12-1446
19-12-1446
19-12-1446
19-12-1446
19-12-1446
20-12-1446
20-12-1446
20-12-1446
20-12-1446
20-12-1446
20-12-1446
20-12-1446
20-12-1446
20-12-1446
20-12-1446
21-12-1446
21-12-1446

تاريخ الاختبار

F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر

رمز
المبنى

مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية

المبنى

FS-01
FS-02
FS-03
FS-03
FS-01
FS-01
FS-03
FS-01
FS-02
FS-03
FS-04
FS-01
FS-01
FS-01
FS-02
FS-02
FS-02
FS-02
FS-02
FS-01

رمز
الغرفة

FS-01
FS-02
FS-03
FS-03
FS-01
FS-01
FS-03
FS-01
FS-02
FS-03
FS-04
FS-01
FS-01
FS-01
FS-02
FS-02
FS-02
FS-02
FS-02
FS-01

الرقم الجامعيالغرفة / القاعة
للمراقب

الاسم

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ هـ

 الآداب والعلوم الانسانية

مقر العلوم الإنسانية - بنات

ENGLاللغة الإنجليزية

وقت الاختبار

1000 - 0800
1000 - 0800
1000 - 0800
1000 - 0800
1215 - 1015
1215 - 1015
1215 - 1015
1430 - 1230
1000 - 0800
1000 - 0800
1000 - 0800
1000 - 0800
1000 - 0800
1215 - 1015
1215 - 1015
1215 - 1015
1215 - 1015
1430 - 1230
1000 - 0800
1000 - 0800

فترة الاختبار

الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الثانية
الفترة الثانية
الفترة الثانية
الفترة الثالثة
الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الثانية
الفترة الثانية
الفترة الثانية
الفترة الثانية
الفترة الثالثة
الفترة الأولي
الفترة الأولي
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تقرير جداول الاختبارات

SWREX03
10 من 5الصفحة  

144630 الفصل الدراسي :
15 الكلية :
16 الفرع :

ENGL
ENGL
ENGL
LING
LING
LING
LING
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL

المادة

1260
1514
1265
1001
1001
1001
1001
1022
1022
1024
1502
1517
1027
1023
1023
1254
1263
1507
1026
1262

المقرر

مبادئ الترجمة  
مناهج البحث  
الدراما ١  
تاريخ اللغات
تاريخ اللغات
تاريخ اللغات
تاريخ اللغات

الاستماع  و التحدث ٣  
الاستماع  و التحدث ٣  

قواعد اللغة الإنجليزية المتقدم
الترجمة ٢  
النقد الادبي  

القراءة والتفكير النقدي  
القراءة ٣  
القراءة ٣  

اللغة والتقنية  
الصرف  
الرواية ٢  

مهارات الاتصال  
التداولية  

وصف المقرر

21-12-1446
21-12-1446
21-12-1446
21-12-1446
21-12-1446
21-12-1446
21-12-1446
22-12-1446
22-12-1446
22-12-1446
22-12-1446
22-12-1446
22-12-1446
23-12-1446
23-12-1446
23-12-1446
23-12-1446
23-12-1446
23-12-1446
23-12-1446

تاريخ الاختبار

F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر

رمز
المبنى

مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية

المبنى

FS-01
FS-02
FS-01
FS-01
FS-02
FS-03
FS-04
FS-02
FS-03
FS-01
FS-01
FS-04
FS-01
FS-01
FS-02
FS-04
FS-03
FS-03
FS-02
FS-02

رمز
الغرفة

FS-01
FS-02
FS-01
FS-01
FS-02
FS-03
FS-04
FS-02
FS-03
FS-01
FS-01
FS-04
FS-01
FS-01
FS-02
FS-04
FS-03
FS-03
FS-02
FS-02

الرقم الجامعيالغرفة / القاعة
للمراقب

الاسم

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ هـ

 الآداب والعلوم الانسانية

مقر العلوم الإنسانية - بنات

ENGLاللغة الإنجليزية

1215 - 1015
1215 - 1015
1430 - 1230
1430 - 1230
1430 - 1230
1430 - 1230
1430 - 1230
1000 - 0800
1000 - 0800
1000 - 0800
1000 - 0800
1000 - 0800
1215 - 1015
1000 - 0800
1000 - 0800
1000 - 0800
1000 - 0800
1000 - 0800
1215 - 1015
1215 - 1015

الفترة الثانية
الفترة الثانية
الفترة الثالثة
الفترة الثالثة
الفترة الثالثة
الفترة الثالثة
الفترة الثالثة
الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الثانية
الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الثانية
الفترة الثانية
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تقرير جداول الاختبارات

SWREX03
10 من 6الصفحة  

144630 الفصل الدراسي :
15 الكلية :
16 الفرع :

ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL
ENGL

المادة

1512
1016
1017
1029
1250
1252
1264
1500
1501
1028
1259
1511
1025
1257
1510
1508

المقرر

الشعر ٢  
بناء المفردات ٢  

الاستماع والتحدث ٢  
قواعد اللغة الانجليزية ٢

الكتابة ٢  
مقدمة في علم اللغة  

الترجمة ١  
النحو  

اكتساب اللغة  
الكتابة ١  
علم الدلالة  

الادب الامريكي  
بناء المفردات المتقدم  

كتابة المقال  
تحليل الخطاب  
النحو التوليدي  

وصف المقرر

23-12-1446
26-12-1446
26-12-1446
26-12-1446
26-12-1446
26-12-1446
26-12-1446
26-12-1446
26-12-1446
26-12-1446
26-12-1446
26-12-1446
26-12-1446
27-12-1446
27-12-1446
27-12-1446

تاريخ الاختبار

F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر

رمز
المبنى

مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية

المبنى

FS-02
FS-02
FS-02
FS-02
FS-01
FS-02
FS-01
FS-01
FS-01
FS-04
FS-04
FS-04
FS-01
FS-01
FS-01
FS-01

رمز
الغرفة

FS-02
FS-02
FS-02
FS-02
FS-01
FS-02
FS-01
FS-01
FS-01
FS-04
FS-04
FS-04
FS-01
FS-01
FS-01
FS-01

الرقم الجامعيالغرفة / القاعة
للمراقب

الاسم

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ هـ

 الآداب والعلوم الانسانية

مقر العلوم الإنسانية - بنات

ENGL

HIST

اللغة الإنجليزية

التاريخ

1215 - 1015
1000 - 0800
1000 - 0800
1000 - 0800
1000 - 0800
1000 - 0800
1000 - 0800
1000 - 0800
1000 - 0800
1215 - 1015
1215 - 1015
1215 - 1015
1430 - 1230
1000 - 0800
1000 - 0800
1215 - 1015

الفترة الثانية
الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الثانية
الفترة الثانية
الفترة الثانية
الفترة الثالثة
الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الثانية
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تقرير جداول الاختبارات

SWREX03
10 من 7الصفحة  

144630 الفصل الدراسي :
15 الكلية :
16 الفرع :

HIST
HIST

ISLM
ISLM

SLAW
SLAW
SLAW
ISLM
ISLM

SLAW
SLAW
ISLM
ISLM
ISLM
ISLM

المادة

المادة

10002
1002

10706
10807
10301
10602
10701
10402
10702
10302
10501
10102
10504
10704
10403

المقرر

المقرر

تاريخ السيرة النبوية
تاريخ السيرة النبوية  

مناهج المحدثين
السيرة النبوية

فقه معاملات ٢
قواعد فقهية
الفرائض
عقيدة ٣
عقيدة ٥

فقه الأسرة ١
فقه الحدود و الجنايات

علوم حديث
علم تخريج الحديث

تفسير آيات الأحكام ٣
تفسير آيات الأحكام ٢

وصف المقرر

وصف المقرر

20-12-1446
22-12-1446

19-12-1446
19-12-1446
19-12-1446
19-12-1446
19-12-1446
19-12-1446
19-12-1446
19-12-1446
19-12-1446
20-12-1446
20-12-1446
20-12-1446
21-12-1446

تاريخ الاختبار

تاريخ الاختبار

F_بهر
F_بهر

F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر
F_بهر

رمز
المبنى

رمز
المبنى

مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية

مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية

المبنى

المبنى

FF-02
FS-01

FF-04
FF-05
FF-01
FF-02
FF-02
FS-02
FF-05
FF-10
FS-05
FF-09
FF-04
FF-02
FF-04

رمز
الغرفة

رمز
الغرفة

FF-02
FS-01

FF-04
FF-05
FF-01
FF-02
FF-02
FS-02
FF-05
FF-10
FS-05
FF-09
FF-04
FF-02
FF-04

الغرفة / القاعة

الغرفة / القاعة

الرقم الجامعي
للمراقب

الرقم الجامعي
للمراقب

الاسم

الاسم

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ هـ

 الآداب والعلوم الانسانية

مقر العلوم الإنسانية - بنات

HIST

ISLM

التاريخ

الدراسات الإسلامية

وقت الاختبار

وقت الاختبار

1000 - 0800
1430 - 1230

1000 - 0800
1000 - 0800
1000 - 0800
1000 - 0800
1000 - 0800
1215 - 1015
1215 - 1015
1215 - 1015
1215 - 1015
1000 - 0800
1000 - 0800
1215 - 1015
1000 - 0800

فترة الاختبار

فترة الاختبار

الفترة الأولي
الفترة الثالثة

الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الثانية
الفترة الثانية
الفترة الثانية
الفترة الثانية
الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الثانية
الفترة الأولي
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تقرير جداول الاختبارات

SWREX03
10 من 8الصفحة  

144630 الفصل الدراسي :
15 الكلية :
16 الفرع :

ISLM
ISLM

SLAW

المادة

10705
10805
10401

المقرر

الحديث ١
الحديث ٢

فقه الأسرة ٢

وصف المقرر

21-12-1446
22-12-1446
22-12-1446

تاريخ الاختبار

F_بهر
F_بهر
F_بهر

رمز
المبنى

مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية
مبنى القاعات الدراسية

المبنى

FF-09
FF-09
FF-02

رمز
الغرفة

FF-09
FF-09
FF-02

الرقم الجامعيالغرفة / القاعة
للمراقب

الاسم

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ هـ

 الآداب والعلوم الانسانية

مقر العلوم الإنسانية - بنات

ISLMالدراسات الإسلامية

1000 - 0800
1000 - 0800
1000 - 0800

الفترة الأولي
الفترة الأولي
الفترة الأولي
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بالجرشي ()طـلابهـ( 1446)الفصل الدراسي الثالث من العام الجامعي  التخصصية  قرراتللمالاختبارات النهائية   

مقررات تخصصيةاسم المقرر:                                                الدراسات الإسلاميةالقسم:                                            الآداب والعلوم الإنسانيةالكلية:   
مقررالأستاذ  CRN رمز المقرر مسمى المقرر م الطلابعدد    مقر الاختبار الوقت التاريخ اليوم 

3أصول فقه   .˺  SLAW10402 32087 هـ˿˽˽˺ /˻˺/̂˺ الأحد 1 حامد مسفر  ́- ̂.˼˹ 202قاعة    
1أحاديث الأحكام   .˻  ISLM10404 32322  حسن عريشي هـ˿˽˽˺ /˻˺/̂˺ الأحد 1   ́- ̂.˼˹ 202قاعة    
3عقيدة   .˼  ISLM10402 32320  سعيد البهلوان هـ˿˽˽˺ /˻˺/̂˺ الأحد 1   ˺˹-˺˺.˼˹ 202قاعة    
2الحديث   .˽  ISLM10805 32328 هـ˿˽˽˺ /˻˺/̂˺ الأحد 1 عبدالرحمن قاسم  ˺˹-˺˺.˼˹ 202قاعة    
2أحاديث الأحكام   .˾  ISLM10503 32268 هـ˿˽˽˺ /˻˺/̂˺ الأحد 1 خالد الزهراني  ˺˹-˺˺.˼˹ 202قاعة    
هـ˿˽˽˺/˻˺/˹˻ الاثنين 2 حامد مسفر SLAW10701 32092 الفرائض  .˿  ́- ̂.˼˹ 202قاعة    
هـ˿˽˽˺/˻˺/˹˻ الاثنين 1 حامد مسفر SLAW10501 32276 فقه الحدود والجنايات  .̀  ́- ̂.˼˹ 202قاعة    
3أحاديث الأحكام   .́  ISLM10602 32326 هـ˿˽˽˺/˻˺/˹˻ الاثنين 1 ساعد الصاعدي  ́- ̂.˼˹ 202قاعة    
2التفسير التحليلي   .̂  ISLM10803 32271  مجدي عبدالله هـ˿˽˽˺/˻˺/˹˻ الاثنين 2   ˺˹-˺˺.˼˹ 202قاعة    

مجدي عبدالله  ISLM10808 32094 مناهج المفسرين  .˹˺ هـ˿˽˽˺/˻˺/˹˻ الاثنين 1   ˺˹-˺˺.˼˹ 202قاعة    
هـ˿˽˽˺/˻˺/˹˻ الاثنين 1 ساعد الصاعدي ISLM10504 32275 علم تخريج الحديث  .˺˺  ˺˹-˺˺.˼˹ 202قاعة    
هـ˿˽˽˺/˻˺/˻˺ الثلاثاء 3 عبدالرحمن قاسم ISLM10806 32093 الحديث الموضوعي  .˻˺  ́- ̂.˼˹ 202قاعة    
4عقيدة   .˼˺  ISLM10502 32274 هـ˿˽˽˺/˻˺/˻˺ الثلاثاء 1 حسن عريشي  ́- ̂.˼˹ 202قاعة    
1عقيدة   .˽˺  ISLM10202 32791  أحمد الحربي هـ˿˽˽˺/˻˺/˻˺ الثلاثاء 1   ́- ̂.˼˹ 202قاعة    
هـ˿˽˽˺/˻˺/˻˺ الثلاثاء 2 حسن عريشي ISLM10807 32325 السيرة النبوية  .˾˺  ˺˹-˺˺.˼˹ 202قاعة    
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بالجرشي ()طـلابهـ( 1446)الفصل الدراسي الثالث من العام الجامعي للمقررات التخصصية  الاختبارات النهائية   

قررات تخصصيةماسم المقرر:                                                الدراسات الإسلاميةالقسم:                                            الإنسانيةالآداب والعلوم الكلية:   
مقررالأستاذ  CRN رمز المقرر مسمى المقرر م الطلابعدد    مقر الاختبار الوقت التاريخ اليوم 
3تفسير آيات الأحكام   .˿˺  ISLM10704 32319  مجدي عبدالله هـ˿˽˽˺/˻˺/˻˺ الثلاثاء 1   ˺˹-˺˺.˼˹ 202 ق   
5عقيدة   .̀˺  ISLM10702 32090  أحمد الحربي هـ˿˽˽˺/˻˺/˻˻ الأربعاء 2   ́- ̂.˼˹ 202 ق   
1الحديث   .́˺  ISLM10705 32324   محمد صلاح هـ˿˽˽˺/˻˺/˻˻ الأربعاء 2   ́- ̂.˼˹ 202 ق   
4أصول فقه   .̂˺  SLAW10502 32035  أحمد شيبه هـ˿˽˽˺/˻˺/˻˻ الأربعاء 1   ́- ̂.˼˹ 202 ق   
هـ˿˽˽˺/˻˺/˻˻ الأربعاء 1 محمد صلاح  ISLM10102 32273 علوم حديث  .˹˻  ́- ̂.˼˹ 202 ق   
هـ˿˽˽˺/˻˺/˻˻ الأربعاء 1 أحمد الحربي ISLM10707 32091 المذاهب الفكرية  .˺˻  ˺˹-˺˺.˼˹ 202 ق   
التفسير وأصولهعلم   .˻˻  ISLM10405 32323  مجدي عبدالله هـ˿˽˽˺/˻˺/˻˻ الأربعاء 1   ˺˹-˺˺.˼˹ 202 ق   
هـ˿˽˽˺/˻˺/˻˻ الأربعاء 2 محمد عبدالجليل ARAB10001 35399 مهارات كتابة البحث والمقال  .˼˻  ˺˹-˺˺.˼˹ 202 ق   
هـ˿˽˽˺/˻˺/˻˻ الأربعاء 1 محمد عبدالجليل ISLM10809 32327 فقه الحوار والدعوة  .˽˻  ˺˹-˺˺.˼˹ 202 ق   
جمال توفيق  SLAW10603 32036 تخريج الفروع على الأصول  .˾˻ هـ˿˽˽˺/˻˺/˻˻ الأربعاء 1   ˺˹-˺˺.˼˹ 202 ق   
2تفسير آيات الأحكام   .˿˻  ISLM10403 32321 هـ˿˽˽˺/˻˺/˻˼ الخميس 1 خالد الزهراني  ́- ̂.˼˹ 202 ق   
عريشيحسن  ISLM10706 32270 مناهج المحدثين  .̀˻ هـ˿˽˽˺/˻˺/˻˼ الخميس 1   ́- ̂.˼˹ 202 ق   
6عقيدة   .́˻  ISLM10802 32086 هـ˿˽˽˺/˻˺/˻˼ الخميس 3 أحمد الحربي  ˺˹-˺˺.˼˹ 202 ق   
هـ˿˽˽˺/˻˺/˻˼ الخميس 1 أحمد الحربي ISLM10603 32089 الأديان والفرق  .̂˻  ˺˹-˺˺.˼˹ 202 ق   
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المخواة ()طـلابهـ( 1446)الفصل الدراسي الثالث من العام الجامعي  التخصصية قرراتللمالاختبارات النهائية   

مقررات تخصصيةاسم المقرر:                                                الدراسات الإسلاميةالقسم:                                            الآداب والعلوم الإنسانيةالكلية:   
المقررمسمى  م مقررالأستاذ  CRN رمز المقرر  الطلابعدد    مقر الاختبار الوقت التاريخ اليوم 
1فقه معاملات   .˹˼  SLAW10203 32269  سعد عبد الهادي ـهـ˿˽˽˺/˻˺ /̂˺ الأحد 2  21 ق  ˹˼.̂ - ́   

4عقيدة   .˺˼  ISLM10502 31957   شداد راجح ـهـ˿˽˽˺/˻˺ /̂˺ الأحد 3  21 ق  ˹˼.̂ - ́   

البحث والمقالمهارات كتابة   .˻˼  ARAB10001 35072 ـهـ˿˽˽˺/˻˺ /̂˺ الأحد 2 سلمان القرني 21 ق  ˹˼.̂ - ́   

1التفسير التحليلي   .˼˼  ISLM10703 31802 ـهـ˿˽˽˺/˻˺ /̂˺ الأحد 2 سعد عبد الهادي 21 ق  ˹˼.˺˺-˹˺   

ـهـ˿˽˽˺/˻˺ /̂˺ الأحد 3 سعد عبد الهادي ISLM10808 31791 مناهج المفسرين  .˽˼ 21 ق  ˹˼.˺˺-˹˺   

هــ˿˽˽˺/˻˺ /̂˺ الأحد 1 محمد عبد الجليل SLAW10101 31794 المدخل لدراسة الشريعة  .˾˼ 21 ق  ˹˼.˺˺-˹˺   

هــ˿˽˽˺/˻˺ /˹˻ الإثنين 4 شداد راجح SLAW10603 31800 تخريج الفروع على الأصول  .˿˼ 21 ق  ˹˼.̂ - ́   

والفرقالأديان   .̀˼  ISLM10603 31958 هــ˿˽˽˺/˻˺ /˹˻ الإثنين 2 شداد راجح 21 ق  ˹˼.̂ - ́   

3تفسير آيات الأحكام   .́˼  ISLM10704 31787 هــ˿˽˽˺/˻˺ /˹˻ الإثنين 1 شداد راجح 21 ق  ˹˼.̂ - ́   

5عقيدة   .̂˼  ISLM10702 31785 هــ˿˽˽˺/˻˺ /˹˻ الإثنين 6 فهد الأنصاري 21 ق  ˹˼.˺˺-˹˺   

فهد الأنصاري  ISLM10504 31641 علم تخريج الحديث  .˹˽ هــ˿˽˽˺/˻˺ /˹˻ الإثنين 1  21 ق  ˹˼.˺˺-˹˺   

2فقه عبادات   .˺˽  SLAW10202 32200  فهد الأنصاري هــ˿˽˽˺/˻˺ /˹˻ الإثنين 1  21 ق  ˹˼.˺˺-˹˺   

الإثبات وطرقفقه القضاء   .˻˽  SLAW10601 31789 هــ˿˽˽˺/˻˺ /˺˻ الثلاثاء 3 إبراهيم الحذيفي 21 ق  ˹˼.̂ - ́   

2أصول فقه   .˼˽  SLAW10303 32330  إبراهيم الحذيفي هــ˿˽˽˺/˻˺ /˺˻ الثلاثاء 1  21 ق  ˹˼.̂ - ́   
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المخواة ()طـلابهـ( 1446)الفصل الدراسي الثالث من العام الجامعي للمقررات التخصصية الاختبارات النهائية   

مقررات تخصصيةاسم المقرر:                                                الدراسات الإسلاميةالقسم:                                            الآداب والعلوم الإنسانيةالكلية:   
مقررالأستاذ  CRN رمز المقرر مسمى المقرر م الطلابعدد    مقر الاختبار الوقت التاريخ اليوم 
1فقه الأسرة   .˽˽  SLAW10302 31953  عوض العماري هــ˿˽˽˺/˻˺ /˺˻ الثلاثاء 1  21 ق  ˹˼.̂ - ́   

2التفسير التحليلي   .˾˽  ISLM10803 31790 هــ˿˽˽˺/˻˺ /˺˻ الثلاثاء 4 سعيد الغامدي 21 ق  ˹˼.˺˺-˹˺   

سعيد الغامدي  ISLM10403 31954 2تفسير آيات الأحكام   .˿˽ هــ˿˽˽˺/˻˺ /˺˻ الثلاثاء 2  21 ق  ˹˼.˺˺-˹˺   

هــ˿˽˽˺/˻˺ /˺˻ الثلاثاء 1 سعيد الغامدي SLAW10401 32502 2فقه الأسرة   .̀˽ 21 ق  ˹˼.˺˺-˹˺   

هــ˿˽˽˺/˻˺ /˻˻ الأربعاء 4 شداد راجح  ISLM10402 31797 3عقيدة   .́˽ 21 ق  ˹˼.̂ - ́   

إبراهيم الحذيفي  SLAW10602 31801 قواعد فقهية  .̂˽ هــ˿˽˽˺/˻˺ /˻˻ الأربعاء 2  21 ق  ˹˼.̂ - ́   

هــ˿˽˽˺/˻˺ /˻˻ الأربعاء 1 ناصر العمري SLAW10502 31642 4أصول فقه   .˹˾ 21 ق  ˹˼.̂ - ́   

هــ˿˽˽˺/˻˺ /˻˻ الأربعاء 2 عبد القادر الغامدي ISLM10707 31959 المذاهب الفكرية المعاصرة  .˺˾ 21 ق  ˹˼.˺˺-˹˺   

هــ˿˽˽˺/˻˺ /˻˻ الأربعاء 1 أعبد القادر الغامدي ISLM10103 31793 الاقتصادمبادئ علم   .˻˾ 21 ق  ˹˼.˺˺-˹˺   

الغامديعبد القادر  SLAW10204 31638 1أصول فقه   .˼˾ هــ˿˽˽˺/˻˺ /˻˻ الأربعاء 1  21 ق  ˹˼.˺˺-˹˺   

العمريناصر   SLAW10402 31803 3أصول فقه   .˽˾ هــ˿˽˽˺/˻˺ /˻˻ الأربعاء 2  21 ق  ˹˼.˺˺-˹˺   

3نحو   .˾˾  ARAB10508 35660 هــ˿˽˽˺/˻˺ /˻˻ الأربعاء 2 وائل الغامدي 21 ق  ˹˼.˺˺-˹˺   
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المخواة ()طـلابهـ( 1446)الفصل الدراسي الثالث من العام الجامعي للمقررات التخصصية الاختبارات النهائية   

قررات تخصصيةماسم المقرر:                                                الدراسات الإسلاميةالقسم:                                            الآداب والعلوم الإنسانيةالكلية:   
مقررالأستاذ  CRN رمز المقرر مسمى المقرر م الطلابعدد    مقر الاختبار الوقت التاريخ اليوم 
1أحاديث الأحكام   .˿˾  ISLM10404 31640 هــ˿˽˽˺/˻˺ /˼˻ الخميس 2 عبد القادر الغامدي 21 ق  ˹˼.̂ - ́   

2أحاديث الأحكام   .̀˾  ISLM10503 31798 الغامدي خضر هــ˿˽˽˺/˻˺ /˼˻ الخميس 3  21 ق  ˹˼.̂ - ́   

1الحديث   .́˾  ISLM10705 31788   الغامديخضر هــ˿˽˽˺/˻˺ /˼˻ الخميس 3  21 ق  ˹˼.̂ - ́   

3أحاديث الأحكام   .̂˾  ISLM10602 31799  الغامدي خضر هــ˿˽˽˺/˻˺ /˼˻ الخميس 3  21 ق  ˹˼.˺˺-˹˺   

خضر الغامدي  ISLM10807 31784 السيرة النبوية  .˹˿ هــ˿˽˽˺/˻˺ /˼˻ الخميس 3  21 ق  ˹˼.˺˺-˹˺   
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(بلجرشي طالبات)هـ( 1446)الفصل الدراسي الثالث من العام الجامعي  للمقررات التخصصية بارات النهائيةالاخت  

ةمقررات تخصصي اسم المقرر:                                               الدراسات الإسلاميةالقسم:                                            الآداب والعلوم الإنسانيةالكلية:   
مقررالأستاذ  CRN رمز المقرر مسمى المقرر م الطلابعدد    مقر الاختبار الوقت التاريخ اليوم 
فوزية العساف  HEDU10001 31667 الثقافة الصحية  .˺ هـ˿˽˽˺/˻˺/̂˺ الأحد 1   ́ – ̂.˼˹  135 
والمناظرةالخلاف   .˻  ISLM10304 31744  منيرة آل مناحي هـ˿˽˽˺/˻˺/̂˺ الأحد 1   ́ – ̂.˼˹  135 
1الحديث   .˼  ISLM10705 31683  نوال البلوي هـ˿˽˽˺/˻˺/̂˺ الأحد 3   ́ – ̂.˼˹  135 
نوال البلوي  ISLM10102 31736 علوم الحديث  .˽ هـ˿˽˽˺/˻˺/̂˺ الأحد 1   ́ – ̂.˼˹  135 
هـ˿˽˽˺/˻˺/̂˺ الأحد 1 نوال البلوي ISLM10504 31666 علم تخريج الحديث  .˾  ́ – ̂.˼˹  135 
2الحديث   .˿  ISLM10805 31885 هـ˿˽˽˺/˻˺/̂˺ الأحد 1 مشعل القرشي  ˺˹-˺˺.˼˹  135 
6عقيدة   .̀  ISLM10802 31742  أسماء الفقيه هـ˿˽˽˺/˻˺/̂˺ الأحد 1   ˺˹-˺˺.˼˹  135 
نوال البلوي  ISLM10102 31690 مناهج المحدثين  .́ هـ˿˽˽˺/˻˺/̂˺ الأحد 4   ˺˹-˺˺.˼˹  135 
2أصول فقه   .̂  SLAW10303 31876  إبراهيم الحذيفي هـ˿˽˽˺/˻˺/̂˺ الأحد 1   ˺˹-˺˺.˼˹  135 

هـ˿˽˽˺/˻˺/˹˻ الاثنين 2 منيرة آل مناحي ISLM10401 31686  2فقه الأسرة   .˹˺  ́ – ̂.˼˹  135 

هـ˿˽˽˺/˻˺/˹˻ الاثنين 1 منيرة آل مناحي ISLM10603 31682 تخريج الفروع على الأصول  .˺˺  ́ – ̂.˼˹  135 

خضرة الشرنوبي  SLAW10701 31687 الفرائض  .˻˺ هـ˿˽˽˺/˻˺/˹˻ الاثنين 2   ́ – ̂.˼˹  135 

2فقه معاملات   .˼˺  SLAW10301 31883 هـ˿˽˽˺/˻˺/˹˻ الاثنين 1 منيرة آل مناحي  ́ – ̂.˼˹  135 

هـ˿˽˽˺/˻˺/˹˻ الاثنين 1 فوزية حسن ARAB10002 35069 تحرير عربي  .˽˺  ́ – ̂.˼˹  135 
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()طالبات بلجرشيهـ( 1446)الفصل الدراسي الثالث من العام الجامعي  للمقررات التخصصيةالاختبارات النهائية   

مقررات تخصصيةاسم المقرر:                                                الدراسات الإسلاميةالقسم:                                            الآداب والعلوم الإنسانيةالكلية:   
مقررالأستاذ  CRN رمز المقرر مسمى المقرر م الطلابعدد    مقر الاختبار الوقت التاريخ اليوم 
2أحاديث الأحكام   .˾˺  ISLM 10503 31745 هـ˿˽˽˺/˻˺/˹˻ الاثنين  1 نوال البلوي  ́-̂.˼˹  135 
النبويةالسيرة   .˿˺  ISLM10807 31884 هـ˿˽˽˺/˻˺/˹˻ الاثنين 1 فوزية العساف  ́ – ̂.˼˹  135 

4عقيدة   .̀˺  ISLM10502 31689  أسماء الفقيه هـ˿˽˽˺/˻˺/˹˻ الاثنين 1   ́-̂.˼˹  135 
فوزية العساف  ISLM 10809 31737 فقه الحوار والدعوة  .́˺ هـ˿˽˽˺/˻˺/˺˻ الثلاثاء 3   ́-̂.˼˹  135 
1فقه معاملات   .̂˺  ISLM10203 31887  منال السر هـ˿˽˽˺/˻˺/˺˻ الثلاثاء 3   ́-̂.˼˹  135 
1فقه عبادات   .˹˻  SLAW10102 31739  أسماء الفقيه هـ˿˽˽˺/˻˺/˺˻ الثلاثاء 1   ́-̂.˼˹  135 
هـ˿˽˽˺/˻˺/˺˻ الثلاثاء  2 مشعل القريشي ESLM10806 31888 الحديث الموضوعي  .˺˻  ˺˹-˺˺.˼˹  135 

هـ˿˽˽˺/˻˺/˻˻ الأربعاء 1 خضرة الشرنوبي ISLM10103 31743 مبادئ علم الاقتصاد  .˻˻  ́-̂.˼˹  135 
4أصول فقه   .˼˻  SLAW10502 31748  أماني عبد الهادي هـ˿˽˽˺/˻˺/˻˻ الأربعاء 1   ́-̂.˼˹  135 
زينب الأحمدي  SLAW10101 31735 مدخل لدراسة الشريعة  .˽˻ هـ˿˽˽˺/˻˺/˻˻ الأربعاء 1   ́-̂.˼˹  135 
1أصول فقه   .˾˻  SLAW10204 31891  أحمد الشيبة هـ˿˽˽˺/˻˺/˻˻ الأربعاء 2   ́-̂.˼˹  135 
2فقه عبادات   .˿˻  SLAW10202 31746 هـ˿˽˽˺/˻˺/˻˻ الأربعاء 2 عبد الله الزهراني  ́-̂.˼˹  135 
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(بلجرشي)طالبات هـ( 1446)الفصل الدراسي الثالث من العام الجامعي  للمقررات التخصصيةالاختبارات النهائية   

مقررات تخصصيةاسم المقرر:                                                الدراسات الإسلاميةالقسم:                                            الآداب والعلوم الإنسانيةالكلية:   
مقررالأستاذ  CRN رمز المقرر مسمى المقرر م الطلابعدد    مقر الاختبار الوقت التاريخ اليوم 
1فقه الأسرة   .̀˻  SLAW10302 31878 هـ˿˽˽˺/˻˺/˻˻ الأربعاء 1 عبد الله الزهراني  ́-̂.˼˹  135 
1نحو   .́˻  ARAB10106 35068  فوزية حسن هـ˿˽˽˺/˻˺/˼˻ الخميس 1   ́-̂.˼˹  135 
3نحو   .̂˻  ARAB10508 35067  فوزية حسن هـ˿˽˽˺/˻˺/˼˻ الخميس 3   ́-̂.˼˹  135 
3أصول فقه   .˹˼  SLAW10402 31738  خضرة الشرنوبي هـ˿˽˽˺/˻˺/˼˻ الخميس 1   ́-̂.˼˹  135 
فوزية حسن  ARAB10001 35066 مهارات كتابة البحث  .˺˼ هـ˿˽˽˺/˻˺/˼˻ الخميس 1   ́-̂.˼˹  135 
أسماء الفقيه  ISLM10405 31668 علم التفسير وأصوله  .˻˼ هـ˿˽˽˺/˻˺/˿˻ الأحد 1   ́-̂.˼˹  135 

أسماء الفقيه  ISLM10808 31882 مناهج المفسرين  .˼˼ هـ˿˽˽˺/˻˺/˿˻ الأحد 1   ́-̂.˼˹  135 

2التفسير التحليلي   .˽˼  ISLM10803 31886  أسماء الفقيه هـ˿˽˽˺/˻˺/˿˻ الأحد 1   ́-̂.˼˹  135 

4النحو   .˾˼  ARAB10607 35071 هـ˿˽˽˺/˻˺/˿˻ الأحد 2 بندر السناني  ˺˹ – ˺˺.˼˹  135 

هـ˿˽˽˺/˻˺/˿˻ الأحد 1 أسماء الفقيه SLAW10201 31681 مقاصد الشريعة  .˿˼  ˺˹ – ˺˺.˼˹  135 
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(المخواة)طالبات هـ( 1446)الفصل الدراسي الثالث من العام الجامعي  للمقررات التخصصيةالاختبارات النهائية   

مقررات تخصصيةاسم المقرر:                                                الدراسات الإسلاميةالقسم:                                            الآداب والعلوم الإنسانيةالكلية:   
المقرر رمز مسمى المقرر م  CRN  مقررالأستاذ الطلابعدد    مقر الاختبار الوقت التاريخ اليوم 
هـــ˿˽˽˺/˻˺/̂˺ الأحد 1 نوال الزهراني ISLM10101 32503 علوم القرآن   .̀˼ 5ق  ˹˼.̂-́   

( 3)أصول فقه   .́˼  SLAW10402 34327 هـــ˿˽˽˺/˻˺/̂˺ الأحد 1 نوال الزهراني 5ق  ˹˼.˺˺-˹˺   

هـــ˿˽˽˺/˻˺/˹˻ الاثنين 1 نوال الزهراني ISLM10102 32504 علوم الحديث  .̂˼ 5ق  ˹˼.̂-́   

(1)عقيدة   .˹˽  ISLM10202 32505  نوال الزهراني هـــ˿˽˽˺/˻˺/˹˻ الاثنين 1  5ق  ˹˼.˺˺-˹˺   

(1)أصول فقه  .˺˽  SLAW10204 34326 هـــ˿˽˽˺/˻˺/˺˻ الثلاثاء 1 هنا الفخراني 5ق  ˹˼.̂-́   

(3)نحو  .˻˽  ARAB10508 35166  هـــ˿˽˽˺/˻˺/˺˻ الثلاثاء 1 محمود دسوقي 5ق  ˹˼.˺˺-˹˺   
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()طـلاب المخواة هـ(1446ة )الفصل الدراسي الثالث من العام الجامعي للمقررات التخصصيالنهائية  الاختبارات  

مقررات تخصصيةرمز المقرر:  العربية اللغةالقسم:                                        الآداب والعلوم الإنسانيةالكلية:   
مقررالأستاذ  CRN رمز المقرر مسمى المقرر م الطلابعدد    مقر الاختبار الوقت التاريخ اليوم 
 3 السلمي خالد ARAB1755 33604 (٣ الصرف) 1 .1

 الأحد
˾ق ˾1.̂-́ هـ˿˽˽1̂/12/1  

 ˾1.̂-́ هـ˿˽˽1̂/12/1 1 العتيبي فلاح ARAB1765 35059 الأدب السعودي  .2

 ق˿ ˾˽.10-٣0.̂ هـ˿˽˽1̂/12/1 الأحد 1 العتيبي فلاح ARAB1012 33615 (1) العربي الأدب تاريخ  .٣

˾ق 12.٣0-11 هـ˿˽˽1̂/12/1 الأحد 2 القرني سلمان ARAB1006 35072 والمقال البحث كتابة مهارات  .˽  

 1 العتيبي فلاح ARAB1505 33617 القديم الأدبي النقد  .˾
 الاثنين

  ˾1.̂-́ هـ˿˽˽20/12/1

˿ق  ˾1.̂-́ هـ˿˽˽20/12/1 5 العمري سعيد ARAB1767 33608 اللغوي التدقيق  .˿ 

 1 السلمي خالد ARAB1501 35060 ٣ النحو  .̀
 الاثنين

  ˾˽.10-٣0.̂ هـ˿˽˽20/12/1

˾ق  ˾˽.10-٣0.̂ هـ˿˽˽20/12/1 1 يحيى محمود ARAB1756 33765 الرقمي الأدب  .́ 

˿ق 12.٣0-11 هـ˿˽˽20/12/1 الاثنين 2 القرني مكين ARAB1757 33609 والصرفية النحوية التطبيقات  .̂  

˾ق ˾1.̂-́ هـ˿˽˽21/12/1 الثلاثاء 1 القرني سلمان ARAB1513 33766 البديع علم  .10  
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(بالجرشي)طـلاب  هـ(1446ة )الفصل الدراسي الثالث من العام الجامعي للمقررات التخصصيالنهائية  الاختبارات  

مقررات تخصصيةرمز المقرر:  اللغة العربيةالقسم:                                        الآداب والعلوم الإنسانيةالكلية:   
مقررالأستاذ  CRN رمز المقرر مسمى المقرر م  مقر الاختبار الوقت التاريخ اليوم عدد الطلاب 
 الأحد 3 حمدان الحارثي ARAB1512 33577 5نحو 1

 113 أ ˾˽.10-٣0.̂ هـ˿˽˽1̂/12/1

 113 أ ˾˽.10-٣0.̂ هـ˿˽˽1̂/12/1 1 حمدان الحارثي ARAB1253 33678 2العربي الأدب تاريخ 2

 113 أ 12.٣0-11 هـ˿˽˽1̂/12/1 الأحد 3 حمدان الحارثي ARAB1757 33578 التطبيقات النحوية والصرفية 3

 113 أ ˾˽.10-٣0.̂ هـ˿˽˽20/12/1 الاثنين 2 الله العمريعبد  ARAB1753 33586 الأجناس السردية الحديثة 4

 الاثنين 1 عبد الله العمري ARAB1767 33603 التدقيق اللغوي 5
 113 أ 12 ˾1-11 هـ˿˽˽20/12/1

 113 أ 12 ˾1-11 هـ˿˽˽20/12/1 3 عبد الله العمري LING1001 31919 تاريخ اللغات 6

 الثلاثاء 1 بندر السناني ARAB1514 33587 مناهج البحث الأدبي و اللغوي 7
 113 أ ˾˽.10-٣0.̂ هـ˿˽˽21/12/1

 113 أ ˾˽.10-٣0.̂ هـ˿˽˽21/12/1 2 بندر السناني ARAB1511 33591 الشعر العربي الحديث 8

 113 أ 12.٣0-11 هـ˿˽˽21/12/1 الثلاثاء 1 القحطاني خالد ARAB1003 33761 واللغوية الأدبية المصادر 9
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(بلجرشي طالبات)هـ( 1446)الفصل الدراسي الثالث من العام الجامعي  التخصصية للمقررات الاختبارات النهائية   

اللغة العربية: القسم                                                      الآداب والعلوم الإنسانيةالكلية:  مقررات تخصصيةرمز المقرر:     

مقررالأستاذ  CRN رمز المقرر مسمى المقرر م الطلابعدد    مقر الاختبار الوقت التاريخ اليوم 
˻نحو  .˺  ARAB1259 33693 1 مها طريس  

 
 الأحد

 

ـه˿˽˽˺/˻˺ /̂˺  ́ -˺˾:̂  

˽˻˺ق    

ـه˿˽˽˺/˻˺ /̂˺ 4 طريس مها ARAB1506 33685 ˽نحو  .˻  ́ -˺˾:̂  

ـه˿˽˽˺/˻˺ /̂˺ 1 الصاعدي مريم  ARAB1514 35142 مناهج البحث الادبي واللغوي   .˼  ́ -˺˾:̂  
ه˿˽˽˺/˻˺ /̂˺ 1 حسن فوزية ARAB1260 35049 الشعر العربي القديم   .˽  ́ -˺˾:̂  

ه˿˽˽˺/˻˺ /̂˺ 1 إبراهيم فاطمة ARAB1758 33689 الادب المترجم   .˾  ́ -˺˾:̂  

 1 مها طريس  ARAB1755 33691 ˼صرف   .˿
 الاثنين

 

ه˿˽˽˺/˻˺ /˹˻  ́ -˺˾:̂   

ه˿˽˽˺/˻˺ /˹˻ 1 إيمان السماني ARAB1007 33695 مدخل لدراسة الادب  .̀  ˽˻˺ق   ́ -˺˾:̂  

ه˿˽˽˺/˻˺ /˹˻ 6 حسن فوزية  ARAB1253 35044 تاريخ الأدب العربي   .́  ́ -˺˾:̂  

ه˿˽˽˺/˻˺ /˹˻ 2 امال اللحياني  ARAB1751 33697 عروض وقافية   .̂  ́ -˺˾:̂  

ه˿˽˽˺/˻˺ /˹˻ 1 امال اللحياني  ARAB1252 33700 فقه اللغة العربية   .˹˺  ˺˺-˺˻:˺˾ 
˽˻˺ق   

ه˿˽˽˺/˻˺ /˺˻ الثلاثاء 2 مها طريس ARAB1512 33680 ˾نحو  .˺˺  ́ -̂:˼˹ 
˽˻˺ق   

ه˿˽˽˺/˻˺ /˺˻ 2 إيمان السماني ARAB1511 33679 الشعر العربي الحديث   .˻˺  ́ -̂:˼˹ 
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(بلجرشي )طالباتهـ( 1446)الفصل الدراسي الثالث من العام الجامعي ة للمقررات التخصصية  الاختبارات النهائي  

اللغة العربية القسم :                                                 الآداب والعلوم الإنسانيةالكلية:  مقررات تخصصيةرمز المقرر:          
مقررالأستاذ  CRN رمز المقرر مسمى المقرر م الطلابعدد    مقر الاختبار الوقت التاريخ اليوم 
ـه˿˽˽˺/˻˺ /˺˻ الثلاثاء 2 مريم الصاعدي  ARAB1767 33692 التدقيق اللغوي   .˺  ́ -̂:˼˹ 

˽˻˺ق   
 

 
ـه˿˽˽˺/˻˺ /˺˻ 4 بندر السناني ARAB1503 35053 علم اللغة المقارن   .˻  ́ -̂:˼˹ 

ـه˿˽˽˺/˻˺ /˺˻ 3 عزة فرحة  HIST1002 35051 تاريخ السيرة النبوية   .˼  ˼˹:˺˻ -˽˾:˺˼  

  1 مريم الصاعدي ARAB1254 33684 علم المعاني   .˽

 الأربعاء

 

ـه˿˽˽˺/˻˺ /˻˻  ́ -˺˾:̂   

˽˻˺ق   
 

 

ـه˿˽˽˺/˻˺ /˻˻ 2 امال اللحياني ARAB1005 33682 مدخل لعلم اللغة   .˾  ́ -˺˾:̂  

ـه˿˽˽˺/˻˺ /˻˻ 4 مريم الصاعدي ARAB1766 33698 علم اللغة التطبيقي   .˿  ́ -˺˾:̂  

ـه˿˽˽˺/˻˺ /˻˻ 2 إيمان السماني ARAB1261 33699 الاجناس السردية العربية القديم   .̀  ́ -˺˾:̂  

  1 مريم الصاعدي  ARAB1752 33686 بلاغة القران السنة النبوية   .́

 الخميس

ـه˿˽˽˺/˻˺ /˼˻  ́ -˺˾:̂  
˽˻˺ق   

ـه˿˽˽˺/˻˺ /˼˻ 2 فاطمة إبراهيم  ARAB1011 33683 المعاجم   .̂   ́ -˺˾:̂  

ـه˿˽˽˺/˻˺ /˼˻ 4 إيمان السماني  ARAB1759 33690 نقد النص السردي   .˹˺  ́ -˺˾:̂  

ـه˿˽˽˺/˻˺ /˼˻ 1 امال اللحياني  ARAB1757 35056 التطبيقات النحوية والصرفية  .˺˺  ˺˺-˺˻:˺˾ 
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(المخواة )طالباتهـ( 1446)الفصل الدراسي الثالث من العام الجامعي للمقررات التخصصية   الاختبارات النهائية  

اللغة العربية القسم :                                           الآداب والعلوم الإنسانيةالكلية:  مقررات تخصصيةرمز المقرر:             
 مقر الاختبار الوقت التاريخ اليوم عدد الطلاب أستاذ المقرر CRN رمز المقرر مسمى المقرر م
  1 حرم إسماعيل ARAB1254 33709 علم المعاني  .˻˺

 

 الأحد

ـه12/1446 /19  8 -15:9  

 ق ̂

ـه12/1446 /19 2 سمية عثمان ARAB1752  33705 بلاغة القرآن والسنة  .˼˺  ́ -˺˾:̂  

ـه12/1446 /19 1 منى السر ARAB1262  33715 ˺الصرف  .˽˺  ́ -˺˾:̂  

ـه12/1446 /19 1 سناء مصطفى ARAB1756  33706 الأدب الرقمي  .˾˺  ́ -˺˾:̂  

ـه12/1446 /19 1 سناء مصطفى ARAB1256  33702 ˺الشعر العربي القديم  .˿˺  ̂:˼˹ – ˺˹:˽˾ 

ـه12/1446 /19 1 حسنسهير  ARAB1506  33716 ˽النحو  .̀˺  ̂:˼˹ – ˺˹:˽˾ 

ـه12/1446 /19 5 سمية عثمان ARAB1759  33703 نقد النص السردي  .́˺  ̂:˼˹ – ˺˹:˽˾ 

ـه12/1446 /19 1 منى السر ARAB1760  33713 اللهجات العربية  .̂˺  ̂:˼˹ – ˺˹:˽˾ 

 الاثنين 2 حرم إسماعيل ARAB1261  33707 ˻الأجناس السردية العربية القديمة  .˹˻
 

 

ـه˿˽˽˺/˻˺ /˹˻  ˹́˹˹ – ̂:˺˾  

 

 ق ̂
  

ـه˿˽˽˺/˻˺ /˹˻ 2 السلميخالد  ARAB1501  33717 ˼النحو  .˺˻  ˹́˹˹ – ̂:˺˾ 

ـه˿˽˽˺/˻˺ /˹˻ 6 سهير حسن ARAB1757  33714 التطبيقات النحوية والصرفية  .˻˻  ˹́˹˹ – ̂:˺˾ 

ـه˿˽˽˺/˻˺ /˹˻ 1 حرم إسماعيل ARAB1511  33793 الشعر العربي الحديث  .˼˻  ̂:˼˹ – ˺˹:˽˾ 

ـه˿˽˽˺/˻˺ /˹˻ 1 سمية عثمان ARAB1754  35010 نقد النص الشعري  .˽˻  ̂:˼˹ – ˺˹:˽˾ 

ـه˿˽˽˺/˻˺ /˺˻ الثلاثاء 1 العمريحمدة  ARAB1756  33704 الأدب السعودي  .˾˻  ́ -˺˾:̂  ق ̂ 

3-5 
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()طالبات المخواةهـ( 1446)الفصل الدراسي الثالث من العام الجامعي للمقررات التخصصية   الاختبارات النهائية  

مقررات تخصصيةرمز المقرر:                                          اللغة العربية القسم :                                                  الآداب والعلوم الإنسانيةالكلية:   
 مقر الاختبار الوقت التاريخ اليوم عدد الطلاب أستاذ المقرر CRN رمز المقرر مسمى المقرر م
ـه˿˽˽˺/˻˺ /˺˻ الثلاثاء 4 سهير حسن  ARAB1767 33596 التدقيق اللغوي ́˼  ́ -˺˾:̂  ق ̂ 

 
ـه˿˽˽˺/˻˺ /˺˻ 1 حمدة حسين ARAB 1507  33723 نظريات الأدب ̂˼  ̂:˼˹ – ˺˹:˽˾ 
ـه˿˽˽˺/˻˺ /˺˻ 1 سمية عثمان  ARAB 1751  33720 العروض والقافية ˹˽  ̂:˼˹ – ˺˹:˽˾ 

ـه˿˽˽˺/˻˺ /˺˻ 2 محمود دسوقي ARAB 1755  33599 ˼الصرف ˺˽  ̂:˼˹ – ˺˹:˽˾ 

ـه˿˽˽˺/˻˺ /˺˻ 1  منى السر  ARAB 1767  35602 يق اللغويقالتد ˻˽  ̂:˼˹ – ˺˹:˽˾ 

ءلأربعاا 1  منى السر  ARAB 1504  33712 اللسانيات ˼˽ ـه˿˽˽˺/˻˺ /˺˻   ́ -˺˾:̂  ق ̂ 
 

ـه˿˽˽˺/˻˺ /˺˻ 1 سناء مصطفى ARAB 1758  33711 الأدب المترجم ˽˽  ́ -˺˾:̂  

ـه˿˽˽˺/˻˺ /˺˻ 1 ر الجزوليعبد القاد ARAB 1766  33601 علم اللغة التطبيقي ˾˽  ́ -˺˾:̂  

ـه˿˽˽˺/˻˺ /˺˻ 1 ر الجزوليعبد القاد ARAB 1510  33602 التعريب ˿˽  ̂:˼˹ – ˺˹:˽˾ 

ـه˿˽˽˺/˻˺ /˺˻ 1 أمل محمد LING 1001  35583 تاريخ اللغات ̀˽  ̂:˼˹ – ˺˹:˽˾ 

لخميسا 3 ر الجزوليعبد القاد ARAB 1512  33708 ˾النحو ́˾ ـه˿˽˽˺/˻˺ /˻˼   ́ -˺˾:̂  ق ̂ 
 

ـه˿˽˽˺/˻˺ /˻˼ 2 ر الجزوليعبد القاد ARAB 1761  33600 كتاب قديم في اللغة ̂˾  ̂:˼˹ – ˺˹:˽˾ 
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()طالبات بهرهـ( 1446)الفصل الدراسي الثالث من العام الجامعي للمقررات التخصصية   الاختبارات النهائية  

مقررات تخصصيةرمز المقرر:                                          اللغة العربية القسم :                                                  الآداب والعلوم الإنسانيةالكلية:   
 مقر الاختبار الوقت التاريخ اليوم عدد الطلاب أستاذ المقرر CRN رمز المقرر مسمى المقرر م
هـ˿˽˽˺/˻˺/́˻ الثلاثاء 7 وضحى الغامدي ARAB1002 35185 مهارات القراءة ˺  ١٢:١٥-١١ FS-10 

هـ˿˽˽˺/˻˺/́˻ الثلاثاء 1 سيما الزهراني ARAB1002 35653 مهارات القراءة 2  ١٢:١٥-١١ FS-10 

هـ˿˽˽˺/˻˺/́˻ الثلاثاء 12 د. أسماء الزهراني ARAB1002 33631 مهارات القراءة ˼  ١٢:١٥-١١ FS-10 
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)طـلاب بلجرشي( (هـ1446لفصل الدراسي الثالث من العام الجامعي )اللمقررات التخصصية الاختبارات النهائية   

مقررات تخصصيةاسم المقرر: اللغات الأجنبية                                               القسم:                                            الآداب والعلوم الإنسانيةالكلية:   

الطلابعدد  أستاذ المقرر CRN رمز المقرر مسمى المقرر م  مقر الاختبار الوقت التاريخ اليوم 

 7 حسن الشهري ENGL1513 334740 مبادئ تدريس اللغة الإنجليزية  ˺

ـه˿˽˽˺/˻˺/̂˺ الأحد  

́-˼˹:̂  

˼˹˻ق  

1دراما   ˻  ENGL1265 33724  عادل الغامدي  1 ́-̂:˼˹ 

̂:˹˼-́ 6 حسن الشهري ENGL1026 33522 مهارات الإتصال  ˼  

̂:˹˼-́ 1 احسن الشهري ENGL1514 35496 مناهج البحث  ˽  

حميد الزبيري  ENGL1258 33529 الصوتيات  ˾  1 ˺˹-˺˺:˼˹ 

 ˹˼:˺˺-˹˺ 1 نبيل القباطي ENGL1508 33735 النحو التوليدي  ˿

 ˹˼:˺˺-˹˺ 4 خالد البلوي ENGL1507 33734 2رواية   ̀

˺˺:˹˼-˹˺ 1 حميد الزبيري ENGL1262 31810 التداولية  ́  

 ˹˼˺˺-˹˺ 3 خالد البلوي  ENGL1517 33758 النقد الأدبي  ̂

 6 محمد الصديق ENGL1519 33760 الترجمة الحاسوبية  ˹˺

ـه˿˽˽˺/˻˺/˹˻ الإثنين  

́-̂:˼˹ 

˼˹˻ق  

 ˹˼:̂-́ 5 عريعر الدوسري ENGL1257 31806 كتابة المقال  ˺˺

 ˹˼:̂-́ 2 عادل الغامدي ENGL1503 33728 2دراما   ˻˺

 ˹˼:˺˺-˹˺ 5 نبيل البكيلي  ENGL1512 32013 2الشعر   ˼˺

 ˹˼:˺˺-˹˺ 4 حسن الشهري  ENGL1254 31897 اللغة والتقنية  ˽˺
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)طـلاب بلجرشي( (هـ1446الجامعي لفصل الدراسي الثالث من العام )اللمقررات التخصصية الاختبارات النهائية   

مقررات تخصصيةاسم المقرر: اللغات الأجنبية                                               القسم:                                            الآداب والعلوم الإنسانيةالكلية:   

الطلابعدد  أستاذ المقرر CRN رمز المقرر مسمى المقرر م  مقر الاختبار الوقت التاريخ اليوم 
 2 محمد الصديق. د ENGL1502 31820 2الترجمة   ˾˺

ـه˿˽˽˺/˻˺/˹˻ الإثنين  
˺˹-˺˺:˼˹ 

˼˹˻ق  
 ˹˼:˺˺-˹˺ 2 خالد البلوي. د ENGL1516 33743 الأدب المقارن  ˿˺
 5 محمد الصديق. د ENGL1510 31813 تحليل الخطاب  ̀˺

ـه˿˽˽˺/˻˺/˺˻ الثلاثاء  

́-̂:˼˹ 

˼˹˻ق  

 ˹˼:̂-́ 2 عريعر الدوسري. ا ENGL 1251 31805 الحوار والنقاش  ́˺

 ˹˼:̂-́ 2 صخر الغامدي. ا ENGL1256 33527 علم اللغة التطبيقي  ̂˺

 ˹˼:̂-́ 1 عادل الغامدي. ا ENGL1504 33729 1رواية   ˹˻

 ˹˼:˺˺-˹˺ 5 نبيل البكيلي. د ENGL1511 32016 الأدب الأمريكي  ˺˻

 ˹˼:˺˺-˹˺ 3 صخر الغامدي. ا ENGL1501 33726 اكتساب اللغة  ˻˻

 ˹˼:˺˺-˹˺ 3 عريعر الدوسري. ا ENGL1252 31807 مقدمة في علم اللغة  ˼˻

 ˹˼:˺˺-˹˺ 2 نبيل القباطي. د ENGL1261 33532 علم الأصوات  ˽˻

 ˹˼:˺˺-˹˺ 1 صخر الغامدي. ا ENGL1264 35495 1الترجمة   ˾˻

 6 نبيل القباطي. د ENGL1515 33741 تاريخ اللغة الإنجليزية  ˿˻
 الأربعاء

ـه˿˽˽˺/˻˺/˻˻   
́-̂:˼˹ 

˼˹˻ق  9:30-8 4 محمد الصديق. د ENGL1260 31819 مبادئ الترجمة  ̀˻ 

 11:30-10 4 نبيل البكيلي. د ENGL1509 32012 1الشعر   ́˻

ـه˿˽˽˺/˻˺/˻˻ الأربعاء 2 نبيل القباطي. د ENGL1500 33725 النحو  ̂˻ ˼˹˻ق ˹˼:˺˺-˹˺   

 4 محمد الصديق. د ENGL1506 33732 3الترجمة   ˹˼
ـه˿˽˽˺/˻˺/˼˻ الخميس  

˼˹˻ق ˹˼:̂-́  

 ˹˼:̂-́ 4 نبيل القباطي. د ENGL1505 33730 الاجتماعيعلم اللغة   ˺˼
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(المخواة)طـلاب  (هـ1446لفصل الدراسي الثالث من العام الجامعي )اللمقررات التخصصية الاختبارات النهائية   

ات تخصصيةمقرراسم المقرر: اللغات الأجنبية                                               القسم:                                            الآداب والعلوم الإنسانيةالكلية:   

مقررالأستاذ  CRN رمز المقرر مسمى المقرر م الطلابعدد   الاختبارمقر  الوقت التاريخ اليوم   
 7 عبدالرحمن الرزقي الشعب جميع ENGL1025 بناء المفردات المتقدم  .˺

ـه˿˽˽˺/˻˺/̂˺ الأحد  
́-̂.˼˹ 

̀ق  
  ˹˼.˺˺-˹˺ 4 مطيع السروري ENGL1026 32160 مهارات الاتصال  .˻

 8 مطيع السروري الشعب جميع ENGL1260 مبادئ الترجمة  .˼

ـه˿˽˽˺/˻˺/˹˻ الإثنين  
́-̂.˼˹ 

̀ق  
 1 صلاح الدومه ENGL1264 32158 ˺الترجمة   .˽
 1 عبدالعزيز محمد ENGL1506 32104 ˼الترجمة   .˾
  ˹˼.˺˺-˹˺ 4 احمد سعيد ENGL1509 32335 ˺الشعر   .˿
 2 عبدالرحمن الرزقي ENGL1020 32152 ˼قواعد اللغة الانجليزية   .̀

ـه˿˽˽˺/˻˺/˺˻ الثلاثاء  
́-̂.˼˹ 

̀ق  2 الزهراني الحسن ENGL1262 32490 التداولية  .́ 
 ˹˼.˺˺-˹˺ 3 احمد سعيد الشعب جميع ENGL1507 ˻الرواية   .̂

 4 عز الدين المدة الشعب جميع ENGL1516 الادب المقارن  .˹˺

ـه˿˽˽˺/˻˺/˻˻ الأربعاء  

́-̂.˼˹ 

̀ق  
 2 عبدالرحمن الرزقي ENGL1501 32151 اكتساب اللغة  .˺˺
 1 الحسن الزهراني ENGL1500 32491 النحو  .˻˺

 1 الحسن الزهراني ENGL1508 32489 النحو التوليدي  .˼˺ ˹˼.˺˺-˹˺
 3 عبدالرحمن الرزقي ENGL1259 32150 علم الدلالة  .˽˺
 3 عز الدين المدة ENGL1023 32780 ˼القراءة   .˾˺

ـه˿˽˽˺/˻˺/˼˻ الخميس  

́-̂.˼˹ 
̀ق  

 2 حسين طه السقاف ENGL1027 32154 القراءة والتفكير النقدي  .˿˺ 
 1 ابو القاسم عبدالباقي ENGL1505 32099 علم اللغة الاجتماعي  .̀˺

 1 علي الشنقيطي ENGL1253 32333 ˼الكتابة   .́˺ ˹˼.˺˺-˹˺
 1 صلاح الدومه ENGL1257 32157 كتابة المقال  .̂˺
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(المخواة)طـلاب  (هـ1446العام الجامعي لفصل الدراسي الثالث من )اللمقررات التخصصية الاختبارات النهائية   

ات تخصصيةمقرراسم المقرر: اللغات الأجنبية                                               القسم:                                            الآداب والعلوم الإنسانيةالكلية:   

مقررالأستاذ  CRN رمز المقرر مسمى المقرر م الطلابعدد    مقر الاختبار الوقت التاريخ اليوم 

 جميع الشعب ENGL1503 ˻الدراما   .˹˻
 ˺ محمد اكبر علي

ـه˿˽˽˺/˻˺/˿˻ الأحد  
́-̂.˼˹ 

̀ق  ˻ مطيع السروري 

 ˹˼.˺˺-˹˺ 3 حسين طه السقاف ENGL1514 32153 مناهج البحث  .˺˻

 ˺ محمد اكبر علي ENGL1517 32334 النقد الادبي  .˻˻
ـه˿˽˽˺/˻˺/̀˻ الإثنين  

́-̂.˼˹ 
̀ق  

 ˹˼.˺˺-˹˺ ˻ عز الدين المدة ENGL1511 32542 الادب الامريكي  .˼˻

 ˻ حسين طه السقاف ENGL1513 32155 مبادئ تدريس اللغة الإنجليزية  .˽˻

ـه˿˽˽˺/˻˺/́˻ الثلاثاء  

́-̂.˼˹ 

̀ق  ˺ ابو القاسم عبدالباقي ENGL1252 32100 مقدمة في علم اللغة  .˾˻ 
˺˹-˺˺.˼˹ 

 ˺ عبدالعزيز محمد ENGL1022 32105 ˼ والتحدثالاستماع   .˿˻
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)طالبات بلجرشي( (هـ1446لفصل الدراسي الثالث من العام الجامعي )اللمقررات التخصصية الاختبارات النهائية   

مقررات تخصصيةاسم المقرر: اللغات الأجنبية                                               القسم:                                            الآداب والعلوم الإنسانيةالكلية:   

الطلابعدد  أستاذ المقرر CRN رمز المقرر مسمى المقرر م  مقر الاختبار الوقت التاريخ اليوم 

 1 جواهر الغيلاني ENGL1516 33744 الأدب المقارن  1

هـ19/12/1446 الأحد  

́-30:̂  

134ق   

̂:30-́ 2 سميرة الحربي ENGL1263 33534 الصرف  2  

خالد البلوي  ENGL1517 33759 النقد الأدبي  3  4 ́-30:̂  

̂:30-́ 1 سميرة الحربي ENGL1515 35022 تاريخ اللغة الإنجليزية  4  

٢ الترجمة  5  ENGL1502 33727  منيرة صالح  3 ̂:30-́ 

 11:30-10 6 خالد البلوي ENGL1507 32310 ٢الرواية   6

 4 اقبال طه  ENGL1260 32257 مبادئ الترجمة  7

هـ20/12/1446 الإثنين  

́-̂:30 

134ق   

̂:30-́ 5 اقبال طه  ENGL1510 33737 تحليل الخطاب  8  

 30:̂-́ 3 فاطمة حاسن ENGL1021 32072 3 بناء المفردات  9

 11:30-10 6 نسيم صالح ENGL1519 32487 الترجمة الحاسوبية  10

 11:30-10 2 فاطمة حاسن  ENGL1256 33528 علم اللغة التطبيقي  11

 2 سميرة الحربي ENGL1500 32262 النحو  12

هـ21/12/1446 الثلاثاء  

́-̂:30 

134ق   30:̂-́ 4 نسيم صالح ENGL1025 32076 بناء المفردات المتقدم  13 

 30:̂-́ 1 عادل الغامدي ENGL1504 32308 1الرواية   14
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)طالبات بلجرشي( (هـ1446لفصل الدراسي الثالث من العام الجامعي )اللمقررات التخصصية الاختبارات النهائية   

مقررات تخصصيةاسم المقرر: اللغات الأجنبية                                               القسم:                                            الآداب والعلوم الإنسانيةالكلية:   

المقرررمز  مسمى المقرر م  CRN الطلابعدد  أستاذ المقرر  مقر الاختبار الوقت التاريخ اليوم 

 2 جواهر الغيلاني ENGL1512 35021 ٢الشعر   15

هـ˿144 /٢1/1٢ الثلاثاء  

́-̂:30 

134ق   
 30:̂-́ 2 فاطمة حاسن  ENGL1022 33520 3الاستماع والتحدث   16

 11:30-10 3 منيرة صالح ENGL1500 33519 اريخ اللغاتت  17

 11:30-10 2 منيرة صالح  ENGL 1026 33523 مهارات الاتصال  18

 2 منيرة صالح  ENGL1252 33525 مقدمة في علم اللغة  19

هـ˿144 /٢٢/1٢ الأربعاء  

́-̂:30 

134ق   

 30:̂-́ 4 سميرة الحربي  ENGL1505 33731 علم اللغة الاجتماعي  20

 30:̂-́ 4 صالح منيرة  ENGL1508 33736 نحو التوليديال  21

 30:̂-́ 1 جواهر الغيلاني ENGL1503 32307 ٢لدراما ا  22

 30:̂-́ 3 فاطمة حاسن  ENGL1264 35027 1الترجمة   23

 11:30-10 1 سميرة الحربي ENGL1261 32258 علم الأصوات  24

 11:30-10 2 منيرة صالح ENGL1259 33531 علم الدلالة  25

 11:30-10 2 نبيل البكيلي ENGL1509 32488 1الشعر   26

 2 نسيم صالح ENGL1501 32305 اكتساب اللغة  27
هـ˿144 /٢3/1٢ الخميس  

́-̂:30 
134ق   

 30:̂-́ 5 نسيم صالح  ENGL1027 33524 القراءة والتفكير النقدي  28
2-3 
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)طالبات بلجرشي( (هـ1446لفصل الدراسي الثالث من العام الجامعي )اللمقررات التخصصية الاختبارات النهائية   

ات تخصصيةمقرراسم المقرر: اللغات الأجنبية                                               القسم:                                            الآداب والعلوم الإنسانيةالكلية:   

الطلابعدد  أستاذ المقرر CRN رمز المقرر مسمى المقرر م  مقر الاختبار الوقت التاريخ اليوم 

هـ˿144 /٢3/1٢ الخميس 5 جواهر الغيلاني ENGL1511 35020 الأدب الأمريكي  ٢̂ 134ق  30:̂-́   

 3 نسيم صالح  ENGL1023 33521 3 القراءة  30

هـ˿144 /1٢/˿٢ الأحد  

́-̂:30 

134ق   
 30:̂-́ 3 اقبال طه ENGL1258 33530 الصوتيات  31

 30:̂-́ 4 اقبال طه  ENGL1506 33733 3الترجمة   32

 11:30-10 5 فاطمة حاسن  ENGL1513 32314 مبادئ تدريس اللغة الانجليزية  33

 5 نسيم صالح  ENGL1514 32315 مناهج البحث  34

هـ˿144 /٢̀/1٢ الإثنين  

́-̂:30 

134ق   30:̂-́ 2 جواهر الغيلاني ENGL1265 32261 1الدراما   35 

 30:̂-́ ٢ فاطمة حاسن  ENGL1020 32071  3قواعد اللغة الإنجليزية   36

3-3 
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)طالبات المخواة(هـ( 1446)الفصل الدراسي الثالث من العام الجامعي  للمقررات التخصصية الاختبارات النهائية  

مقررات تخصصيةاسم المقرر: اللغات الأجنبية                                               القسم:                                            الآداب والعلوم الإنسانيةالكلية:   
مقررالأستاذ  CRN رمز المقرر مسمى المقرر م الطلابعدد    مقر الاختبار الوقت التاريخ اليوم 
2الرواية  1  ENGL 1507 32383  رجاء حمد  17 

 هـ˿˽˽˺/˻˺/̂˺ الأحد

́-̂:˼˹ 

 6 أم 1

 ˹˼:̂-́ 6 شيبا ظفر جميع الشعب ENGL 1503 2الدراما  2

  ˾˽:˹˺ - ˹˼:̂ 12 امتثال الوسيله  ENGL 1513 32719 تدريس اللغة الإنجليزيةمبادى  3

  ˾˽:˹˺ - ˹˼:̂ 6 خالده عبدالرحيم  ENGL 1252 32337 مقدمة في علم اللغة 4

3الاستماع والتحدث  5  ENGL 1022 32549 5 جويرية دفع الله ̂:˼˹- ˺˹:˽˾  

 15 خالدة عبدالرحيم  ENGL 1508 32553 النحو التوليدي 6

هـ˿˽˽˺/˻˺/˹˻ الإثنين  

́- ˹̂:˺˾  

2الشعر  7  ENGL 1512 32339 11 امل ابراهيم ́- ˹̂:˺˾  

  ˾˽:˹˺ - ˹˼:̂ 14 لاكشمى   ENGL 1514 32723 مناهج بحث 8

  ˾˽:˹˺ - ˹˼:̂ 14 خالده عبدالرحيم  ENGL 1026 32388 مهارات الاتصال 9

  ˾˺:˻˺-˺˺ 2 رجاء حمد   ENGL 1255 32543 مقدمة في الادب 10

  ˾˺:˻˺-˺˺ 9 امتثال  الوسيلة  ENGL 1261 32721 علم الاصوات 11

  ˾˺:˻˺-˺˺ 3 على الشينقيطى ENGL 1257 32381 كتابة المقال 12

  ˾˺:˻˺-˺˺ ˽ رجاء حمد احمد ENGL1021 32384 3بناء المفردات  13

1-4 
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 )طالبات المخواة(هـ( 1446)الفصل الدراسي الثالث من العام الجامعي للمقررات التخصصية  النهائية الاختبارات

تخصصيةمقررات اسم المقرر: اللغات الأجنبية                                               القسم:                                            الآداب والعلوم الإنسانيةالكلية:   
مقررالأستاذ  CRN رمز المقرر مسمى المقرر م الطلابعدد    مقر الاختبار الوقت التاريخ اليوم 

هند سنادة  ENGL 1505 32546 علم اللغة الاجتماعي 14  14 

هـ˿˽˽˺/˻˺/˺˻ الثلاثاء  

1أم  6  ˾˺:̂˹ -́  

رجاء حمد   ENGL 1025 32385 بناء المفردات المتقدم 15 1أم  6  ˾˺:̂˹ -́ 9   

مشاعر جمعه  ENGL 1027 32387 القراءة والتفكير النقدي 16 1أ م  3  ˾˽:˹˺ - ˹˼:̂ 10   

1الشعر  17  ENGL 1509 32775 1أ م  3  ˾˽:˹˺ - ˹˼:̂ 3 شيبا ظفر  

لاكشمى  ENGL 1510 35687 تحليل الخطاب 18 1أ م  3  ˾˺˻˺:-˺˺ 6   

1الترجمة  19  ENGL 1264 32552   اللهجويرية دفع 1أ م  3  ˾˺:˻˺-˺˺ 3   

ابراهيم لام.  ENGL 1511 32382 الادب الأمريكي 20  11 

هـ˿˽˽˺/˻˺/˻˻ الأربعاء  

1أم  6  ˾˺:̂˹ -́  

3قواعد  اللغة الانجليزية  21  ENGL1020 ابوالقاسم عبدالباقى - جميع الشعب  
هند بشير - 1أم  6  ˾˺:̂˹ -́ 5   

1أم  6  ˾˺:̂˹ -́ 2 لاكشمى ENGL 1263 32769 الصرف 22  

2-4 
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)طالبات المخواة(هـ( 1446)الفصل الدراسي الثالث من العام الجامعي للمقررات التخصصية  الاختبارات النهائية  

مقررات تخصصيةاسم المقرر: اللغات الأجنبية                                               القسم:                                            الآداب والعلوم الإنسانيةالكلية:   
مقررالأستاذ  CRN رمز المقرر مسمى المقرر م الطلابعدد    مقر الاختبار الوقت التاريخ اليوم 

 13 مشاعر جمعه جميع الشعب  ENGL1517  النقد الأدبي 23

هـ˿˽˽˺/˻˺/˻˻ الأربعاء  

1أم  6  ˾˽:˹˺ - ˹˼:̂  

3الترجمة  24  ENGL1506  امل ابراهيم  جميع الشعب - 
على الشينقيطى  - 1أم  6  ˾˽:˹˺ - ˹˼:̂ 7   

امل ابراهيم   جميع الشعب ENGL1251 الحوار والنقاش  25 -  
عبدالعزيز  - 1أ م  3  ˾˺:˻˺-˺˺ 10   

شيبا ظفير  - جميع الشعب  ENGL 1516 الادب المقارن  26  
محمد اكبر  -  10 

هـ˿˽˽˺/˻˺/˼˻ الخميس  

1أم  6 ˾˺:̂ -  ́  

1الرواية  27  ENGL 1504 32778 1أم  6 ˾˺:̂ -  ́ 7 مشاعر جمعه  

1أم  6  ˾˽:˹˺ - ˹˼:̂ 6 خالدة عبدالرحيم ENGL 1262 32554 التداولية  28  

لاكشمى   جميع الشعب ENGL1501 اكتساب اللغة  29 1أم  6  ˾˽:˹˺ - ˹˼:̂ 8   

امتثال الوسيله  ENGL1500 32720 النحو  30 1أم  6  ˾˺:˻˺-˺˺ 8   

جويرية دفع الله  ENGL 1260 32551 مبادى الترجمة 31  7 

هـ˿˽˽˺/˻˺/˿˻ الأحد  

1أم  6 ˾˺:̂ -  ́  

هند بشير سنادة   ENGL 1258 32547 الصوتيات  32 1أم  6 ˾˺:̂ -  ́ 3   

1أم  6  ˾˽:˹˺ - ˹˼:̂ 5 الحسن الزهرانى  ENGL 1253 32716  3الكتابة  33  

امتثال الوسيله  ENGL 1515 32718 تاريخ اللغة الانجليزية  34 1أم  6  ˾˽:˹˺ - ˹˼:̂ 6   

2الترجمة  35  ENGL 1502 على الشنقيطي   جميع الشعب-  
جويرية دفع الله - 1أم  6  ˾˽:˹˺ - ˹˼:̂ 8   

3-4 
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)طالبات المخواة(هـ( 1446)الفصل الدراسي الثالث من العام الجامعي للمقررات التخصصية  الاختبارات النهائية  

قررات تخصصيةماسم المقرر: اللغات الأجنبية                                               القسم:                                            الآداب والعلوم الإنسانيةالكلية:   
مقررالأستاذ  CRN رمز المقرر مسمى المقرر م الطلابعدد    مقر الاختبار الوقت التاريخ اليوم 

  -على الشنقيطي  جميع الشعب ENGL 1259 علم الدلالة 36
انيالحسن الزهر -  5 

هـ˿˽˽˺/˻˺/˿˻ الأحد   

1أم  6  ˻˺:˾˺-˺˺  

1أم  6  ˻˺:˾˺-˺˺ 2 هند سنادة ENGL 1256 32548 علم اللغة التطبيقي 37  

جويرية دفع الله  ENGL 1016 32772  2بناء المفردات 38 1أم  6  ˻˺:˾˺-˺˺ 1   

صديقيشيبا   LING 1001 32776 تاريخ اللغات 39 1أم  6  ˻˺:˾˺-˺˺ 2   

1بناء المفردات  40  ENGL 1012 32777 2 على الشينقيطى 

هـ˿˽˽˺/˻˺/̀˻ الإثنين   

1أم  6 ˾˺:̂ -  ́  

1لدراما ا 41  ENGL 1265 32386  رجاء احمد 1أم  6 ˾˺:̂ -  ́ 2   

المتقدمواعد اللغة ق 42  ENGL 1024 32545  هند سنادة 1أم  6 ˾˺:̂ -  ́ 2   

3لقراءة ا 43  ENGL 1023 32389 1أم  6 ˾˺:̂ -  ́ 1 مشاعر جمعه  

للغة والتقنيةا 44  ENGL 1254 32717 1أم  6 ˾˺:̂ -  ́ 1 خالدة عبدالرحيم  
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